
Toplantı : 8 I 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

1969 Y I L I 
Karayolları Genel Müdürlüğü B 





TASHİH CETVELİ 

237 sayılı Kanun gereğince 1969 yılında satınalınacak taşıtl 

Aded Cinsi Kullanılacağı 

34 4X4 Pikap (Çift şoför mahalli) Trafik hizmetlerinde 





Karayolları Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu ta 
Bütçe Karma Komisyonu raporu (1 /578) 

T. C. 
Başbakanlık 30 . 1 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı : 71 - 804/8763 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Milleıt Meclisine arzı Bakamlar 
30 . 11 . 1968 Itiarlihinde .kararlaştırılan, «Karayolları Gmel Müdürlüğü 1969 yılı (Bütçe 
sarısı» ile gerekçesi ve !eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gcrcğinün yapılmasını rica ederim. 

Süleyman D 
Başbak 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 4 — 

GEREKÇE 

(A/l) Cari Harcamalar 

Bölüm Madde 

12.000* 12.110 Aylıklar: 
5539, ı6387, 107, 108 ve 667 sayılı 'kanunlara göre; 

Merkez : 
Eaaıunî (kadro 
'(L) oetvıeli 

'% 85 karşılığı 

Bler : 
Kanunî kadro 
(L) cetfvıali 

;% 35 kargılığı 

2 936 400 
1 336 800 

1 599 600 
348 000 

6 832 800 
3 155 400 

3 677 400 
844 000 

1 947 600 

4 521 400 

6 469 000 

156 000 lira tasarruftan sağlanacaktır. 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler: 

Karayolları G. Mel. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 5 — 
Bölüm Madde 

12.210 Hizmetliler ücreti 
819 sayılı Eammla ödenilecek yardımlar karşılığı teklif edilmiştir. 
Merkeız : 

1968 (D) cetvıeK 
İller : 
1968 (D) eeflveli 

Müktesep İhatalara >gö 
'% 35 1er 

Ayluk 

345 450 

770 800 

re hesabedilen 

Yıllığı 

4 145 400 

9 249 600 

13 395 000 

2 966 000 

Adad 

377 

1 003 

12.230 Geçici hizmetliler ücreti: 
Merkez : 

Barem, içi 
Barem clfcsı 

tiler : 
Barem içi 
Barem dışı 

16 ı361 000 

Aded 

14 
17 

56 
50 

Yıllık tutarı 

277 200 
220 000 

847 950 
551 400 

497 400 

1 399 350 

% 35 1er karşılığı 
1 896 750 

438 329 

2 335 079 
Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 6 — 

Bölüm Madde 

12 271 Devlet yolları bakımı teknik personel ücreti : 
Makina, 'trafik, yol, asfalt ve köprü bakımı hizmetlerinde çalışan teknik personelin ücretle 
Itir. 

12.272 11 ve ıköy yolları bakımı teknik personel ücretli : 
11 ve (köy yollarında balkını ve idame işlerinde çalışan teknik personelin yevmiyelerini karşıl 

12 280 İşçi ücretleri : 
İşçilerin yevımliye ve toplu sözleşmeye göre verilmesi lâzım gelen ödenekleri karşılamak üzer 

12.310 Çocuk zammı : 
3656 sayılı Kanuna tabi memurların çocuk zamlarını karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

12.320 Doğum yardımı : 
Merkez ve'bölgeler teşkilâtında çalışan maaşlı 'memurlaır ile barom içi hizmetlilerin çocuğu 
miştir. 

12.330 Ölüm yardımı : 
3656 sayılı Kanuna, tabi mamurların ölüm yardımlarını karşılamak üzere teklif 'edilmiştir. 

12.340 Tedavi ve cenaze giderleri : 
4598 isayılı Kamuimm 9 ncu ımaddesinli tadil eden 7351 sayılı Kanun uyarınca hazırlanıp Bak 
ve 6/1214 sayılı Kararı ile yürürlüğe konulan Tedavi Masrafları Yönetm eliğine göre yapıla 
teklif leidiılmiştir. 

12.350 Yakacak zammı : 
Maaşlı memurlarla .avukatların yakacak 'zaımımmı .karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

12.370 Emekli keseneği karşılıkları : 
5434 isayılı Kanunun 14 ncü ımaddesıiınlin (A) ve !(B) fıkraları ile 7236 sayılı Kanunun 7 nei m 
ğına 'ödenecek 'emekli kesenekleri karşılığı 'olarak. 
12.110 aylıklar 6 ,313 000 
12.210 hizmetliler ücreti 10 361 000 

22 674 000 X % 6,5 = 1 473 810 lira ise deıgeçen yıllar fiilî ödemeleri göz önünde 'tutular 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları : 

Geçici hizmetliler, devlet yolları bakımı te'knik personel, il ve köy yolları bakı .mı .teknik.pe 
ve prim karşılığı olarak teklif edilmiştir. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



_ 7 — 

Bölüm Madde 

12.520 Kasa tazminatı : 
7399 sayılı Kamuna ıgmre verilmekte iolan kasa tazminatı fiilî ödemelere ,gör,e hesabedilmi 

12.610 Yabancı dil ikramiyesi : 
Maddeyi muhafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

12.710 Temsil ödeneği : 
6027 ve 7237 sayılı kanunlara göre ödenmesi gerekeni Genel Müdürlük temsil ödeneğini k 

12.811 Sürekli görev yollukları : 
•Bölgeler idarî ve meslekî personel ihtiyacı henüz karşılanamamıştır. Buralara sağlanacak 
ler arası nakli zaruri olacak personel daimi yolluğu «olarak teklif edilmiştir. 

12.813 Geçici görev yolluğu : 
Bölge avukatlarının dâvaları takibetmek üzere dâva mahalline, ayniyat ve ambar memurların 
rakabe Kurulu personelinin taşra teşlkilâtının denetimini ve diğer idari elemanların aslî ıgıör 
kikleri karşılamak rüzere teklif edilmiştir. 

12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu : 
Amerika ve Avrupa memleketlerinde yol mevzuundaki teknik gelişmeleri tetkik etmek ve i 
sadiyle O. C. G. D. ve A. I. D. yardımlarından, 
Zemin stabilizasyonu, heyelanlar, asfalt betonu, ilkel ıgerilmeli betan yol makinaları ve köpr 
(gelmesi muhtemel olan ecnebi mütehassısların yurt içi yolluklarını karşılamak üzere teklif e 

12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat : 
6245 sayılı Harcırah Kanununun 49 ncu maddesi gereğince arazi özerinde seyyar olarak bak 
tazminatlar karşılığı lolarak teklif edilmiştir. 

12.817 Yol ve MaMna bakımı geçici görev yolluğu : 
Balkım işlerinde ıçalışan yol ve makina teknik ve sanat sınıfı personelinin bafkım faaliyetinin 
de verilecek yolluklarını karşılamak için teklif edilmiştir. 

12.834 Kurs yolluğu : 
1969 malî yılında merkez ve bölge teşkilâtında açılacak kurslara katılacakların yolluk ve y 
edilmiştir. 

12.841 Tedavi yolluğu : 
4598 sayılı Kanunun 9 ncu maddesini değiştiren 7351 sayılı Kanun gereğince çıkarılmış bu 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 8 — 

Bölüm. Madde 

hükümleri uyarınca tedavi için bulundukları yerlerden sağlık müessese ve merkezlerine gön 
mini lolarak teklif edilmiştir'. 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu : 
Tekniğin son gelişmelerini en ileri memleketlerde görüp tetkik etmek maksadiyle dış memleke 
ceklerin yolluk ve yevmiyelerini karşılamak liz'ere teklif edilmiştir. 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu : 
Yollukları kararnamedeki miktarlar 'üzerinden tesbit edilerek teklif edilmiştir. 

12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu : 
1969 malî yılında proıgram (gereğince iştirak edilecek 'kongre ve konferanslara iştirak edecekl 
teklif edilmiştir. 

13.000 13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri : 
1969 malî yılında Malzeme Ofisirden alınması lüzumlu kırtasiye ihtiyaçlarım karşılamak üzere 

13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri : 
Baskı için temin edilecek kâğıt ve .bastırılacak idari formların masraflarını karşılamak üzere t 

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri : 
Merkez, bölge ve grup şefliğinin zaruri ihtiyaçlarının karşılanması için teklif edilmiştir. 

13.140 Yayın alımları ve giderleri : 
Genel Müdürlük merkez teşkilâtı ile bölgeler ve grup şeflikleri yayın alımlarını karşılamak 

13.150 Yakacak alımları ve giderleri : 
.1969 malî yılı merkez ve bölgeler yakacak ihtiyacı aşağıda gösterilmiştir. Bu ihtiyacı karşılam 
nek konulmuştur. 

Yalkacağı 
Cinsi Miktarı Birimi Birim fiyatı Tutarı 

Motorin 35 Ton 950 33 000 
Fuel. - Oil 730 Ton 400 262 000 
Bölgeler ihtiyacı 310 000 

605 000 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı • 1173) 



— 9 — 

Bölüm Madde 

13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri : 
Giyim eşyası verilmeyi gereken personelin bu ihtiyaçlarım karşılamak üzere teklif edilmiş 

13.190 Diğer alımlar ve giderleri : 
13.110 - 13.180 nci maddelerdeki ödenek yetersizliği hallerinde ihtiyaçlar bu maddeden karş 

13.210 Su giderleri : 
Teşkilâtın içme ve şehir suları ihtiyacı için teklif edilmiştir. 

13.220 Temizlik giderleri : 
Teşkilâtın temizlik m'alzemesi ihtiyacını karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

13.230 Aydınlatma giderleri : 
Genel Müdürlük, bölgeler ve Makina İkmal Grup şeflikleri aydınlatması ile ilgili ihtiyacı k 

13.290 Diğer yönetim giderleri : 
13.210 - 13.280 nci maddelerdeki ödenek yetersizliği hallerinde ihtiyaçlar bu maddeden karş 

13.410 Posta - Telgraf giderleri : 
Merkez ve 'bölgeler Makina İkmal Grup şefliklerinin posta ve telgraf giderleri karşılığı tekl 

13.420 Telefon giderleri : 
Genel Müdürlük, bölgeler, Makina İkmal Grup şeflikleri telefon giderlerini karşılamak üzer 

13.610 Kira bedeli : 
Genel Müdürlük teşkilâtı ile bölgelerde kira, ile tutulan binaların sözleşmeleri gereğince yap 
lif edilmiştir. 

14.000 14.110 Yangından korunma giderleri : 
Yangından korunma, giderleri olarafk teklif edilmiştir. 

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri : 
Dâvaların ta'kip ve intacı için lüzumlu hare, resim, vergi, hakem ve bilirkişi ücretleri, ilâm v 
giderleri ile 341 s'ayılı Kanun ge 'eğince ödenecek vekâlet ücretleri için teklif edilmiştir. 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin gerektirdiği giderler : 
Maddenin muhafazası için 1 lira teklif edilmiştir. 

14.342 7126 ısayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan (tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
Maddeyi muhafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

14.510 Kurs ^derleri : 
1969 malî yılında merkez ve bölgeler teşkilâtında açılacak kumların giderleri karşılığı o 

Karnyofliarı G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 10 — 

Bölüm Madde 

14.520 Burs giderleri : 
Genel müdürlüğümüz adına teknik üniversite ve teknik okullarda halen 100 öğrenci mevcu 
yılda 50 lira da tedavi masrafı olmak üzere, 

350 X 12 = 4 200 
4 200 + 50 + 400 = 4 650 lira yıllık masrafı 
100 öğrencinin 4 560 X 100 = 465 000 liraya ihtiyaç vardır. 

14.530 Dış ülkelerde okutulan öğrenci giderleri : 
Amerika ve Almanya'da öğrenim yapan öğrencilerin tahsisatlarını karşılamak üzere teklif 

14.550 Staj ve öğrenim giderleri : 
ıStaj ve öğrenim amaciyle yurt dışına gönderilecek personelin giderlerini karşılamak üzere 

16.000 16.370 iç fuar ve ısergiler giderleri : 
1969 yılında genel müdürlükçe iştirak edilecek fuar ve sergilerin giderleri karşılığı olarak t 

16.390 Propaganda ve tanıtma giderleri : 
Karayolları faaliyetlerini tanıtmıak üzore yapılacak propaganda giderleri ile yol çalışmaların 
tibedilecek gezi giderlerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri : 
Maddeyi muhafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

16.710 Temsil giderleri 
G-enel müdürlüğün ağırlama masrafı iJe kurum ve derneklere yapılacak yardımlar karşılığı 

16.842 Bakım ve malzeme giderleri : 

Yol bakımı 45 500 000 
Bitümlü kaplama bakımı 10 400 000 
Köprü bakımı 1 500 000 
•Trafik 9 600 000 

67 000 000 lira teklif edilmiştir. 

16.843 Yönetim giderleri : 
Yol bakımı 5 507 000 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı • 1173) 



— 11 — 

Bölüm Madde 

Köprü bakımı 43 000 
Tırafik 450 000 

6 000 000 lira teklif edilmiştir. 
16.844 Sel ve heyelan gibi fevkalâde hallerde meydana gelecek yol ve köprü arızalarının giderilm 

Önceden kestirilmesi mümkün olmıyan âfetler dolayısiyle husule gelecek yol ve köprü a 
miştir. 

16.845 Çeşitli giderler : 
Trafik, yol bakımı, köprü bakımı, bitümlü kaplama işleri çeşitli giderleri karşılığı olarak te 

16.851 Makina ve teçhizat onarımı ve satmalımı : 
Maddenin muhafazası için 1 lira teklif edilmiştir. 

16.852 Makina ve teçhizat yedek parça ikmali : 
Atelye sarf malzemesi, yedek parça ve atelye müşterek malzemesini karşılamak üzere 

16.853 Bakım ve ımalzeme giderleri : 
Atelye, tamirhane ve tesislerin işletme giderleri karşılığı olarak teklif edilmiştir. 

16.854 Yönetim giderleri : 
Makina bakımının gerektirdiği yönetim giderleri karşılığı alarak teklif edilmiştir. 

16.855 Çeşitli giderler : 
Genel müdürlüğümüz emrinde bulunan ve demiryolları üzerinde çalışan 103 aded asfalt 
fından yapılan tamir ve bakım masraflarını karşılamak için teklif edilmiştir. 

16.861 Bakım ve idame giderleri (il yolları) Karayolları Genel Müdürlüğü eliyle sarf edilecektir 
Karayollarına devredilmiş bulunan il yollarının ve köprülerinin bakımı ve idame giderler 

16.862 Bakım idame giderleri (köy yolları) Dağıtım şekli hakanlıkça tesbit edilir. 
Balom ve idame giderlerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

Karayolları ({. Md. JiiVtçosi (S. Sayısı : 1173) 



ö 

to 
Ol 

fcO 

2 c* H W t> H 

3. 

fel hd O: W W î> ^ pt S o: o p 

1 
s: S* 

2. 

^ 

on 
o o o 

C5 o o 
o t—' •<! on 

rf^OOOM-ai-ıO O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
td 
O' r - h 
Q 
Q 
M-

,_^ 
çc 
02 
P 

tf^ 
o o 
o 
o o 

on 
zo 
O 
o 
o 
o o 

oo 
o o 
o 
o o 

M 
Q 

o o 
o 
o o 

co 
o ö 
o 
o o 

u-ı 
l_i. 

o o 
o 
o 

^ 
on 
O 
o 
o o 

rf* 
•*£> 

o o 
o 
o o 

--3 

+ 
to 

o o 

+ 
C5 
on 
O 
O 
o 

to 
o on 

o^ o on to co _. o oo co oo o o o o o o o ^ o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

00 tC O M on O O O on on on on o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

"M-

i>r 

c: 

(O 

I 

co 
OT 
o o o 

M O 
on on O 

aç O 
p j «e 
?D t i ' 
ns d: 

to O0 O M On o O O 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O 
o o o o o o o o o 

o o o 
o o o 

o o o 
o o o 

org 
PJ 
4 

o " 

İl-

co on 
o o o 
o o 
p 



— 13 — 
Bölüm Madde 

300 000 
350 000 

15 000 000 

21.543 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Devlet yolu etüt ve proje hizmetleri geçici görev yolluğu için 800 000 lira teklif edilmiştir. 

21.561 Etüt ve proje giderleri : 
î l yolları etüt ve proje giderleri işçiliğine sarf edilmek üzere 3 000 000 lira teklif edilmiştir. 

21.562 Teknik personel ücretleri : 
İl yollarında çalışan teknik personelin yevmiyelerini karşılamak üzere 2 000 000 lira teklif ed 

21.563 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan il yolları etüt ve proje hizmetleri geçici gö 
lira teklif edilmiştir. 

21.571 Etüt ve proje giderleri : 
(Malzemje giderleri 1 100 000 
İşçi ücretleri 1 800 000 

2 900 000 

21.572 Teknik personel ücretleri : 
Köy yollarında çalışan teknik personelin yevmiyelerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

21.573 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Köy yolları etüt ve proje hizmetleri geçici görev yolluğu karşılığı olarak teklif edilmiştir. 

Maliyet 
Elektronik hesap nıakinaları 

Karayolları G-. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



K
öprü yapım

ı 
B

itüm
jlü kaplaı 

B 
p 

p 
•g 
B 

Proj ieli onarı 

B 

Y
ol yapım

ı 
am

b ar ve ate 

<<r 
s. 

M-
p j 
p 
es 

o" 
M» 

tam
i 

1 

P 
3 
(1> 

C*-ı 
o 
o 

T
esi s yapım

ı 
22.542 

tik perso 

1 
S: 
•-s 1 a -<« 

on 
to 
C5 

O 
o o 

Tesi s onarım
 

» - i 

oo 
o o 
o 
o o 

onar 

B 
l-ı 

- 3 

O 
-<l 
On 

O 
O 
O 

a Q 

p a> 
•tf "2. 
p f£ 
2 2. 
p 3. 

U J 
M 

^ O 
O 

o 
o o 

"2. »d. t 
onarın 

<3 
o 

rü onanı 

-1 

CO 

Î O 
< J 
on 
O 
o O 

B
itü m

lü yol kap 

^ 

M 
fcO 
-CI 
co M 

O 
o o 

K
öp­ rü yapım

ı 

to 
a* 
o 
^̂  o 
o 
o o 

O eli onarı 

B 

bO 
tf* 
O 
- 3 
O l 

o 
o o 

o B ar, 
ately 

yapım
ı 

et> 

- d M 
0 0 CO 

OS rf*. 
- 3 O 
o o 
o o 
o o o o 

B M - L J 

^ 2 S" 

P 

M ^ M CO r-i 

Oo *». O on CO 
O O O O O 
O O O O O 

O O O O O o o o o o o o o o o 

K 

on 
00 
CO 

O o o 

+ 
- 3 

o 
o o o 

+ 

o 
o O ' 
o 

CO 
LO 

On g 
O o 
O o 
o o 

- 3 
on 
O 
O o 

1—ı 
r-1 

910 

00
0 

^ 250 

00
0 

O l 500 

00
0 

to 

650 

00
0 

on 
O 500 

00
0 

o; 400 

00
0 

o 

00
0 

00
0 

ıo 
o 
o o o 

4*. on 
o o o 

H on o o o o 

s s 

225 

00
0 

250 

00
0 

175 

00
0 

250 

00
0 
00
9 

00
0 

200 

000
 

000 000 

009
 

00
0 

to to 

000
' 

22.541 
Y

ol, köp: 

O : 

mı
r 

M
adde 

<s 
05 M 

tl*5 o *"' ı-S 

- . 

w h—i-
£ «e 
H "2-
2 & 

a> 

K
ir 

P 

W 
g § 
Ö: S-a> 4 
p O 
«4 î=! 
4 * ö 

" <İ 
O 

*< 
j ; 
w u Jİ3 
«ft 
<D 
er 
S* 

aç 
» « 5 

&• 
>—• CD 
•-S 

< 
Ct> 

ö4 

£ : 
% 
S* 
O 

s 
B 
t-
A 
>-J 
h - • 
<tf 

2. 
•• 

tf* 

C O 

o 
o o o 

C O to cc o on on o 
o o o o o o 

o o o 

t O M w l 
on C î O On O O T 

o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o 
o o o o o o 

oo 
CO 

o o o 

ô  o o 
o o o o o o 

LO 

o o o o 

on öı 
O r^ 

o o o 

on on 
o o 

° s 
o o 

C"3 ~ 

on 
on 
- 3 

o ro 
o 
o o o 



— 15 — 

Bölüm Madde 

Geçit onarımı ve şehiriçi Geçit. 1 500 000 
Bitümlü kaplamca onarımı 900 000 
Köprü onarım,! 100 000 

20 000 000 

22.543 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Devlet yolları yapım, ve onarım işlerinde çalışan teknik personelin geçici görev yollukları içi 

22.561 Yol, köprü, tesis yapımı ve şehir geçitleri ve büyük onarım giderleri : 

Yol yapımcı 
Yol onarımı 
Asfalt yapımı 
Köprü yapımı 
Köprü onarımı 

22.562 Teknik personel 
Yol yapımı 
Yol onarımı 
Köprü yapımı 
Köprü onanını 

Yapı 
giderleri 

13 700 000 
8 300 000 
2 000 000 

13 150 000 
820 000 

37 970 000 

ücretleri : 

İşçilik ve 
malzeme 

17 700 000 
8 610 000 
2 900 000 
4 500 000 
2 230 000 

+ 35 940 000 + 

600 000 
400 000 
450 000 

50 000 

1 500 000 

Kira 

25 000 
15 000 

50 000 

90 000 

Kontrollük ve 
•müşavirlik 

400 000 

50 000 

50 000 

Yönetim 

150 
50 
20 

100 

+ 500 000 + 320 

KarayoUarı G, Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 16 — 

Bölüm Madde 

22.563 Teknik personel geçici görev yollukları : 
i l yolları yapı ve onarım hizmetleri geçici görev yolluğu karşılığı olarak 290 000 lira teklif ed 

22.571 Yol, köprü, tesis yapımı ve büyük onarım giderleri : 
Malzemje 12 000 000 
İşçilik 5 000 000 
Çeşitli giderler 1 400 000 

18 400 000 

22.572 Teknik personel ücretleri : 
Köy yollarında çalışan teknik personelin yevmiyelerini karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

22.573 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Köy yolları yapımı ve onarım işlerinde çalışan personelin geçici görev yolluklarını karşılamak 

22.574 Köy yolları yapımı (Dağıtım şekli ayni ve nakdî olarak Köy îşleri Bakanlığınca tesbit edilir) 
^öy yolları yapımına Köy İşleri Bakanının onayı ile dağıtılmak üzere teklif edilmiştir. 

22.611 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri : 
Turistik yolların yapı, tesis ve büyük onarım giderleri için 22 575 000 lira teklif edilmiştir. 

22.612 Teknik personel ücretleri : 
Turistik yollarda çalışan teknik personelin ücretlerini karşılamak için 250 000 lira teklif edi 

22.613 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Turistik yollarda çalışan teknik personelin geçici görev yolluğunu karşılamak üzere 25 000 lir 

23İ000 23.541 Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımlar : 
Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları 60 G00 000 
Atelye, tesisat, teçhizat ve işçilik giderleri 8L 900 000 
Yedek parça giderleri 57 225 000 

199 725 000 

Ivarayol'krı (1. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 17 — 

Bölüm Madde 

Bıı miktardan 26 000 000 liralık kısmı proje kredisi ile temin ediledek makina ve teçhizat 
Nakden harcanmaz. 

23.543 Teknik personel ücretleri : 
Makina servisi teknik personelin ücretleri karşılığı olarak 9 000 000 lira teklif edilmiştir. 

23.644 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Makina hizmetleri teknik personel geçici görev yolluğunu karşılamak üzere 275 000 lira tekl 

23.561 Makina ve teçhizat alımları ve büyük onarımları : 
Yedek parça ikmali için 32 000 000 lira teklif edilmiştir. 

23.563 Teknik personel ücretleri : 
11 yollan hizmetlerinde çalışan teknik personelin yevmiyelerini karşılamak üzere 2 000 000 lir 

23J564 Teknik personel geçici görev yollukları : 
11 yollan makina hizmetleri geçici görev yolluğu olarak 75 000 lira tleklif edilmiştir. 

23.571 Makina, teçhizat alımları ve büyük onanmlan : 
Proje kredisi 10 000 000 
Yddek parça ve avadanlık 30 000 
Program kredisi karşılığı alınacak makina bedeli 10 000 000 
Makina alınılan için Tl 000 0O0 
Nakliye ve gümrük masrafı 10 000 000 
Takım tezıgâh 2 000 000 
İşçilik 3 000 000 

76 000 000 

23.573 Teknik personel ücreti : 
Köy yolları makina hizmetlerinde çalışan teknik personelin yevmiyeleri karşılığı olarak teklif 

23.574 Teknik personel geçici görev yollukları : 
Köy yollan makina hizmetlerinde çalışan personelin geçici görev yolluklanm karşılamak üze 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 18 — 

(A/3) Sermaye teşkili ve transferler 

Bölüm Madde 

32.000 32.100 Kamulaştırma ve satanalma bedeli : 
Devlet ve il yolları kamulaştırması için teklif edilmiştir. 

34.000 34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidat : 
Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek aidatı karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere katılma payı : 
Üyesi bulunduğumuz milletlerarası (kuram ve derneklere 1969 malî yılında üyelik aidatlarını 

35.000 3)5.210 % 1 ek karşılıklar : 
Aylıklar 6 313 000 
Hizmetliler ücreti 16 361 000 

22 674 000 X % 1 = 22(5 740 lira teklif edilimiştir. 

35.220 Emekli ikramiyesi : 
Emekliye ayrılacakları mu'htemel olanların emekli işlemlerini karşılamak üzere teklif edi 

35.230 Sandık yönetim giderleri : 
Sandık yönetim giderleri olarak 1909 yılı içinde Emekli Sandığına ödenmek üzere tok lif edi 

35.240 Diğer ödemeler : 
55 den eksik yaş farkları ve Ölüm tazminatlarını karşılamak üzere teklif edilmiştir. 

35.300 Sigortaya ödenecek genel yönetim primi : 
Maddeyi mu'hafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

35.710 Mahdut Mesuliyeti! Karayolları Kredi ve istiklâk Kooperatifi memur ve hizmetlilerin öğ-le 
Başbakanlığın ve Maliye Bakanlığının yazlarına göre Ankara merkezindeki memurların öğle y 

36JO0O 36.300 Geçen yıllar borçları : 
,Bu madde ödeneği her yıl borçları tasfiye et'mek için aktarma yoliyle ödenek temin etmek 
içinde 1 000 000 lira teklif edilmiştir. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 19 — 

Bölüm Madde 

36.400 İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetiııde artırmayı Maliye Bakanı yetkilidir.) 
İstimlâk ve tazminat dâvaları ile fiyat değişimi, sözleşme ihtilâflarının mahkemelere intik 
larda borcun karşılık tertibinin ''bulunmaması halleri karşısında borcun bu maddeden ödenm 

36J500 İstikraz ödemeelri (Konsolide borç) : 
Westingbouse firmasına ve Alman Mühimmat krddisine ödenlmek üzfere teklif edilmiştir. 

36.600 Geri verilecek paralar : 
Muhasdbei Umumiye Kanununun 48 ve 74 ncü maddelerine göre geri verilecek paraların öd 

36.700 Mütaabbit bono borçları : 
'307 saydı Kanuna göre çıkanlan iç ve dış bonolar karşılığı için teklif edilmemiştir. 

36.910 Amerikan teknik yardımları karşıhğı geçici hesabı : 
Maddeyi muhafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

36.920 5582 sayılı Kanun gereğince yapılacak yardımlar karşılığı : 
Maddeyi muhafaza için 1 lira teklif edilmiştir. 

GELİR GEREKÇESİ 

1. Karayolları Genel Müdürlüğü keridi kaynaklarından temin edeceği gelir karşılığı olarak 62.110 ncu 
desine 150 000 lira, 62.120 nci «ıkiralar ve taşımı- değerler gelirleri» maddesine 900 000 lira, 62.200 ncü «ta 
2 900 000 lira, 63.220 nci «rnütaahhitlerden almaç aik gecikme cezaları» maddesine 800 000 lira, 63.390 ncı «diğer 
l'ira, 63.400 ncü «bağışlar» madesine 1 lira, 63.50C ncü «gelir kaydolunacafk teminat akçeleri» maddesine 1 lira te 

2. 72.100 ncü «Hazine yardımı» maddesine 1 248 065 246 lira, 72.200 ncü «proje kredisi karşılıkları» ma 
«5539 sayılı Kanunun 20 nci maddesi gereğince Hazineden alınacak paralar» maddesine 450 000 000 llira, 7 
nalküt» maddesine 10 000 000 lira teklif edilmiştir. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 20 — 

Rapor 
Karma Bütçe ve Plân Komisyonu Başkanlığına 

Karayolları Genel Müdürlüğünün 1968 malî yılı bütçesiyle yaptığı ve 1969 malî yılı bütçe tasarısına göre ya 
tayız. 

BİRİNCİ KISIM 

Karayolları Genel Müdürlüğünün kuruluş, teşkilât ve görevleri 

Karayolları (lenel Müdürlüğü 1 . 3 . 1950 tarihinde yürürlüğe giren 5539 sayılı Kanunla kurulmuştur. 
Ancak, teşkilâtın gelişen İhtiyaçlara cevap verebilmesi için, mevcut kanunu 'tadil eden bir 'teşkilât, kanunu h 
Bu tasarının biran Önce kanunlaşması Karayolları Genel Müdürlüğünün dalı a verimli bir şekilde çalışmasın 
Teşkilât : 

Merkez Teşkilâtı; Genel Müdür, üç Genel Müdür Muavini, Genel Müdürlüğe bağlı Savunma Sekreterliği, H 
Organizasyon Metot Müdürlükleri, Murakabe Kurulu, Müşavirler ile 7 Daire Başkanlığı, Daire Başkanlıkların 
5 Sulbe Müdürlüğünden ve ayrıca bir Merkez Atölyesinden ibarettir. 

Taşra Teşkilâtı: 17 Bölge Müdürlüğü, Bölge Müdürlüklerine bağlı 106 Şube ve 2 Makina. ve İkmal Grup Şefl 
5539 sayılı Kanuna göre, Karayolları; Devlet yalları, il yolları ve köy yolları olmak üzere üç. -sınıfa aynim ış 
Devlet yalları; Önemli bölge ve il merkezlerini, demir, deniz ve hava istasyon, iskele, liman ve alanlarını birbi 

dır. 
İl yolları: Şehir, kasaba, ilçe ve bucak merkezlerini birbirine ve il merkezine ve komşu ildeki yakın ilçe 'm 

miryolu istasyonlarına, limanlara, hava alanlarına ve kamu ihtiyacının gerektirdiği diğer yerlere bağlıyan yol 
Köy yolları: Devlet ve il yolları ağlarına gimıiyen diğer bütün yollar (köy yolu sayılır. 
Köy yolları, halen Köy İşleri Bakanlığına bağlı Yol, Su ve Elektrik İşleri Genel Müdürlüğünce tedvir edil 
Önemli turistik mahalleri mevcut 'yollara bağlıyan yollar' da, bedelleri turizm sektöründen alınarak Karay 

ve bakılmaktadır. 
Esas ögrevler : 
Devlet ve il yollarında; 
a ) Ekonomik ve teknik etütler yaparak yol ağlarını tesbit etmek ve öncelik sıralarına göre programlamak 
b)' Bu yollar üzerindeki köprüleri inşa ve ıslah etmek, onarmak ve devamlı bakım altında bul mdurmak, 

KarayoHıarı G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 21 — 

c) Yol ağlarının yapım, onarım, bakım ve diğer hususlarda teknik şart ve vasıflarını tesbit etmek, 
d)1 Yol ağlarının etüt ve projelerini yapmak, 
e)' Yolların emniyetle kullanılması ve korunmasına ait esas ve kaideleri tesbit etmek, yürütmek ve trafik te 

İKİNCİ KISIM 

Devlet ve il yolları hakkında genel bilgi 

a) Devlet yolları : 
Karayolları ağının esasını teşkil eden Devlet yolları, Bakanlar Kurulunun 12 . 8 . 1963 tarih ve 6/2104 say 

edilmiştir. 
1968 ta'kvim yılı sonu itibariyle, Devlet yollan ağının ancak 31 273 Km. si her havada açık ve yol vasfını taş 

ları uzunluğunun yıllara göre durumu tablo 1 de gösterilmiştir. 
Burada görüldüğü üzere, halen 3 765 Km. Devlet yolu her havada açık yol değildir. -Bunun 1 240 Km. sinde 
5 Yıllık Plân hedeflerinde de belirtildiği gibi, Karayolları ekonomik şartlara, turizme, trafik haemına ve s 

metrik ve fizikî standartlara 'göre yapılmakta ve onarılmaktadır. Devlet yolları ağının tamamının her 'havada 

Anaistikametler ağı : 
35 038 Km. lik Devlet yolunun 16 715 Km. si «anaistikametler» olarak adlandırılmış olup, sosyal ve ekonom 

toplamıştır. Bu ağ 20 yıllık trafik projeksiyona göre sınıflandırılmış ve yapılan varyantlarla fiilen serviste o 
metlerin 3 '519 Km. si I nei sınıf, 5 797 Km. si I I nci sınıf, 6 745 Km. si I I I ncü sınıf ve '654 Km. si IV ncü sın 

Anaistikametler ağının mevcut durumu ve ağa giren her yolun kendi sınıfının standartlarına getirilmesi h 
miştir. Buna göre, yol yapımı 3,5 milyar Tl. asfaltlama için 1,6 milyar Tl. proje ve kontrol giderleri için 750 m 
Tl. olmak; üzere 6 milyar 200 milyon Tl. lık bir malî porte ortaya çıkmıştır. 

Anaistikamet yolları dışında kalan 18 323 Km. yol için 6,5 milyar Tl. lık »bir masraf hesaplanmıştır. Bu es 
gerekli ödenek 12,7 milyar Tl. olmaktadır. 

YukardaM standartlar dışında, ihtiyaçların sonucu olarak ekspres yollar diye târiflenen bir sınıf daha ortaya 
rı üzerinde gerekli etütlere başlanmıştır. 

•Bu meyanda İstanbul geçişi ve Boğaz Köprüsü, İstanbul - Ankara - İskenderun gibi ekspres yollar ve büyük 
içi geçişleri bu hesabın dışında bırakılmıştır. 

Devlet yollarının yol standartlarına göre durumu ve geometrik standart bakımından sınıflandırılmaları ile büy 
ve 4 te gösterilmiş bulunmaktadır. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 22 — 

b) i l yolları : 
Karayolları ulaştırma 'sisteminin anadaanarmı teşkil eden Devlet yollarının il yollariy'e ve il ycllannın da ¥6 
II yolları için IV ncü sınıf standart esas kabul edilmiştir. 
İl yolları ağı 23 907 Km. olup, 'bunun .16 895 Km. si 1965 ve 6 012 Km. si de .1966 yılında Kara yo Harı (Jene 

tadır. 

Böylece 'Karayolları bu il yollarının da her türlü hizmetleriyle görevlendirilmiş bulunmaktadır. 
İl yolları şebekesinin IV nci sınıf standarda getirilebilmesi için de takriben 6 milyar Tl. sına ihtiyaç görü 

ÜÇÜNCÜ KIlSliM 

Yatırımlar 

1969 yıh için ayrılmış olan 1 156 850000 Tl. lık yatırım esas itibariyle aşağıdaki dört bölüme ayrılmıştır 
1. 'Devlet yolları yatırımı 838 070 000 Tl. (Bütçede harcanamaz kaydı ile yer alan proje kredisi kar 
2. 11 yolları yatırımı 115 930 000 Tl. 
3. Turistik yollar 22 850 000 Tl. 
4. Köy yolları yatırımı 180 000 000 Tl. 

(Bütçede harcanamaz kaydiyle yer alan proje 
kredisi karşılığı 10 milyon Tl. dâhil). 

Toplam 1 156 850 000 Tl. 

1968 yılı tatbikatı ve 1969 bütçe tasarısı: 
Genel Müdürlüğün kuruluş yılından bu yıla kadar aldığı bütçe ödeneği Devlet, il ve köy yolları için 

miştir. 
1968 yılı harcama durumu tablo 7 de ve yapılan işlerin özeti tablo 8 de toplanmıştır. 
1969 yılı yatırımlarının bütçeye göre dağıtım şekli tablo 9 da işlerin cinsine göre dağıtım tablo 10 da göst 

A) DEVLET YOLLARI 
a) Etüt ve proje : 
İ. Plânlama, etüt ve proje işleri : 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 23 — 

1969 yılı için bu masrafları karşılamak üzere 50 800 000 Tl. ayrılmış bulunmaktadır. Bu miktarın 
eliyle yapılacak etüt ve projelerin ödeneğidir. 

Ayrıca 8 milyon TL sı da toplam bedeli 2G 000 000 Tl. olan 2 nci Beş Yıllık Plân döneminde yapılması 
ve çevre yolları ile İstanbul - İzmit ve Pozantı - Adana etüt proje ve diğer- mühendislik hiz metleri iç 
melerinin 1969 yılma isabet eden kısmıdır. 

2. Kamulaştırma ve satmalmalar : 
1968 malî yılında kamulaştırma işleri için 112 000 000 Tl. ayrılmıştı. Bu ödenek, devlet yolları ve ka 

kamulaştırma ihtiyacına cevap verememiştir. Genel Müdürlüğün 1968 yılından intikal eden borçlarla birlik 
işler ve şehir geçişleri ve büyük projelerde kamulaştırılması gereken taşınmaz mallar için 1969 yılında 135 0 

b) Yol yapımı : 
Karayolları Genel Müdürlüğü yol ve yolla ilgili hizmetlerin bir kısmını emanet bir kısmını da ihale su 
Emanet çalışmalara aşağıdaki durumlarda müracaat edilmektedir : 
1. Sosyal, ekonomik, turistik ve askerî sebeplerden dolayı acele hizmete arzı düşünülen yapım faal 
2. Sadece geçit sağlanması gayesi güdülen çalışmalarda, 
:•>. Metraj ve keşfi tam olarak yapılamıyan ıslah ve onarım faaliyetlerinde, 
4. Tabiî âfetler ve heyelan sebepleriyle yollarda meydana gelen hasarların giderilmesinde, 
5. Mütaahhit bulunamıyan mahrumiyet bölgelerindeki çalışmalarda, 
6. Makineli mütaahhit cezbetmiyeıı küçük, perakende işlerde, 
7. Mütaahhit ad ve hesabına yaptırılacak işlerde ikinci bir mütaahhit bulunmadığı hallerde, 
8. Asfalt kaplama, yapım ve yenileme işlerinde, 
9. Normal bakım ve kâr mücadelesi faaliyetlerinde, 
10. Mevcut personel ve makiııa ile istenilen süre içerisinde yapılması mümkün olan işlerde. 
i Bu gibi işler dışındaki yapım ve onarım çalışmaları ihale suretiyle yürütülmektedir. Genel olarak işl 

nin kabîl olmadığı anlaşılmaktadır. 
Özet olarak; Karayolları Genel Müdürlüğü çalışmalarında işin özeliklerine göre bir yol takibetmekte 

çalışmalarını emanet, geri kalan durumlarda daihale suretiyle yapmaktadır. 

1. İhaleli işler : 
1968 programının devam eden ihaleli yol yapımı bölümünde yer almış olan 19 işte ve 547 km. yol üzerin 

canmış ve 121 km. alt yapı 104 ncü km. üst yapı yapılmış ve geçen yıllarda üzerinde çalışılan kesimler 
yol trafiğe açılmıştır. 

Karay olları G. Md. Bütçeli (S. Sayısı : 1173) 



_ 24 — 

Ancak, bu programla yapılan işlerden Düzce - Akçakoca, Ereğli - Alaplı, Keskin 60 no. 1u Devlet yol 
sebebi ile ripaj yapılması, sanat yapısı ve tahkimat işlerinin artması gibi müebir sebeplerle iş miktarı % 
edilerek bakiye işlerin ikmali için emanet programa aktarılmıştır. (Devam eden ihaleli işler tablo 8/A) 

Ayrıca yeni ihale programında yer almış olan işlerden Elâzığ - Maden - Kalemdan ve Yeniçağa - M 
işler de yıl sonuna kadar ihale edilmek üzere etüt proje ve keşifleri üzerinde çalışılmaktadır (Tablo 8/A 

1968 yılı ihaleli işler çalışmaları sonucunda : 
Yalova - İzmit yolunda memnuniyet verici ilerlemeler kaydedilmiş büyük miktarda sahil tahkimatı işler 

tirilerek trafiğe açılmıştır. 
Yatağan - Muğla yolunun 18 km. si, Keskin - 60 no. lu Devlet yolunun 22 km. si bitirilmiş, Bozüyük -

kaba tesviyesi yapılmıştır. 
Ayrıca Karadeniz sahil yolu ihalelerinde mühim miktarda tahkimat işleri yapılmış ve Hopa - Borçka y 

açılmıştır. 
Balıkesir - Edremit yolu ve Balıkesir geçişi içinde 13.5 km. nin toprak tevsiyesi 8 km. nin üst yapısı v 

içindeki Salhane köprüsü ile bir demiryol üst geçişi gKbi önemli işleri bitirilmiştir. 
1969 yılında devameden ihaleli yol yapımı işleri için 143 620 000 Tl. ayrılmış olup bu ödenekle topla 

çalışmalara devam edilecektir. Taahhüt işlerinde 1969 yılndaki çalışmalar sonunda 161 km. alt yapı, 151 
yıllar üzerinde çalışılıp da trafiğe açılmamış kesimlerle birlikte toplam olarak 161 km. yol memleket hizmet 

Buna ilâve olarak toplam uzunluğu 349 km. olan 5 aded yeni iş, ihalelerini sağlamak amaciyle progr 
yıl içerisinde taahhüde bağlanacaktır. Bu ihalelerle, Uşak - Abide, Sivas - Malatya ve Karakurt - 'Sarıkam 
li istikametler ele alınmış olacaktır. 

(fetanbaıl - Hopa Karadeniz sahil yolu ), (Ankara - Sivas - Erzurum - Karış - Rus hududu), (Ankara - Siv 
(Ankara - Kayseri - Malatya - Elâzığ - Van), (Edirne - İstanbul - Ankara - İskenderun - Antakya), (İpsala 
(Adana - Gaziantep - Mardin - Hakkâri - İran huduıt yolu), (Cizre - Silopi - Irak hududu), (TJrfa - Akçakale 
karnet yollarının eksik: kesimleri' de ele alınacak, gerek komşu memleketler ile irtilbaıt yolları, gerekse yurt i 
kûr yolların bitirilmesi yolundaki çalışmalar sürattendirilecektlir. 

2. Emanet işler : 
ıl968 yılında 115 150 000 Tl. harcanarak toplam uzunluğu 2 113 Km. yol üzerinde 38 aded şantiye halinde 

üst yapı işleri tamamlanarak daha önceki yıllarda yapılan kesimlerle birlikte 511 Km. yol trafiğe açılmış bu 
Buna ilâve olarak 1968 yılında yeniden ele alınmak üzere 18 aded iş programa dercedilmiş ve bu işler i 

Km. alt yapı 33,6 Km. üst yapı bitirilmiş ve 32,6 Km. yol trafiğe açılmıştır. (Tablo: 8/B) 

Not : Emanet iğlerde makina amortismanı, yedeTn parça masrafları ve idari masraflar hissesi dâhil değildir. 

Karayolları (1 Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 25 — 

Bütün, bu emanet çalışmalarla : 
(Tablo 8/B) nin tetkikinden de görüleceği gibi Bulgaristan'la ikinci bir bağlantıyı sağlıyacak yol ikmal 

(Bayraklı - Halıkpınar), (Germece - İskilip), (Yozgat - Sorgun), (İskenderun - Antakya), (Cizre - Şırnak - Ul 
(Karakurt - Zaraphame) ve daha bir çok önemli anaistikametteki yol kısımları bitirilmek suretiyle 543 'kilome 
tine arz edilmiştir. 

1969 yılı devam eden ve yeril emanet yol yapım programlarında ayrılmış bulunan cem'an 132 600 000 T 
uzunluğu 2 293 Km. yol üzerinde yapım çalışmaları yapılacak 530 Km. alt yapı, 830 Km. üst yapı tamamlanm 
caktır. 

Bu çalışmalarla bilhassa İstanbul için çok önemli olan çevre yolu (İstanbul - İzmir ekspres yolu) ile İzmir 
nar), (Eşrefpaşa - Kızılçullu - Kemer - Halkpınar) yollarında önemli işlere girişilecektir. 

Ayrıca (Toprakkale - Bahçe - Kömürler), (İskenderun - Antakya), (Sinop - Gerze - Alaçam), (Elâzığ -
!ip - Eruh - Şırnak), (Sürmene - Of), (Sümle - Hopa), (Derepazarı - Rize), 

(Karacabey - Bursa) (Sivas - Yıldızeli) gibi bir çok büyük projelerde hamleli çalışmalar yapılmakla bera 
mesine gayret edilecektir. 

C) ONARIMLAR : 
1. Proje onarımı : 
Bu çalışmalar mevcut yollanın' geometrik ve fizikî standartlarını süratle yükselterek asfaltlıyabilımek i 

Genel olarak büyük bir kesimi ile geometrik yapısı mevcut trafik için kifayetli olan yolların asfaltlanması iç 
larımın memleketimize büyük faydalar sağladı ğı apaçık meydandadır. 

1968 yılında 42 500 000 Tl. harcanarak cem'an 2 345 Km. uzunluğundaki yol üzerinde 26 şantiye halinde 
138 Km. yolun alt yapısı ve 411 Km. yolun üst yapısı İyileştirilerek 374 Km. yol trafiğe açılmış bulunmaktad 

Keza 196S yılı yeni projeli onarım program na dercedilmiş bulunan toplam uzunluğu 1 860 Km. olan 3 
292 Km. alt yapı, 542 Km. üst yapı yapılmış ve 463 Km. si trafiğe açılmıştır. (Tablo 8/C) 

1968 programının devam eden ve yeniden ele alman projeli onarım çalışmalariyle (Tablo 8/C) de görüldü 
Bodrum), (Manisa - Turgutlu), (Ankara - Çankırı), (Yavaş ayrımı - Develi), (Bingöl - Muş), (Urfa - Viranş 
(Görele - Harşit), (Horasan ayrımı - İran hududu), (Kastamonu - Taşköprü) gibi daha birçok yolların önemli 
takviye edilmek suretiyle asfaltlanmaya hazırlanmıştır. 

1969 yılı projeli onarımı devam eden 47 işte yeniden programa alınan 21 iş ki, cem'an 68 işte çalışılacakt 
Bunlardan devam eden işlere 55 100 000 Tl. yeni işlere 25 400 000 Tl. olmak üzere cem'an 80 500 000 Tl. 
Bu programla cem'an 4 969 Km. yol üzerinde çalışılarak 500 Km. alt yapı ve 1 050 Km. üst yapı yapıla 

tir. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 26 — 

Bu program çalışmalaıiyle geçen yollardan devam edilen yolların önemli kesimlerinin tamamlanarak asfalt 
Ayrıca yeniden programa alınmış olan (Tekirdağ - Hayrabolu), (Yatağan - Milas), (Tokat - Oamlıbel), 

nu - İlgaz - Tosya), (Ayrım - Yahyalı) ve daha birçok yol kesimleri de .iyileştirilerek asfalt mevsimine yetişti 
lacaktır. 

2. Geçit onarımı : 
Bu isim ile anılan çalışmalarımız, yollarımızın bâzı kesimlerinde geçidin iyileştirilmesi için yapılan hizmetler 
1968 malî yılında devam eden ve yeni geçit «narımı işleri için toplam olarak 20 135 000 Tl. harcanmış v 

yolun alt temel ve temeli iyileştirilmiştir. (Tablo 9/d) 
1969 yılında devam eden ve yeni geçit onarımı için 14 950 000 Tl. ayrılmış bulunmaktadır. 
Bu ödenekle yaklaşık olarak 187 Km. yolun alt yapısı ve 340 Km. yolun üst yapısı iyileştirilecektir. (Tab 

D) ŞDHİRİÇİ GEÇİŞLERİ : 
Yapılmakta olan Devlet ve il yolları ile halen trafiği sağlamakta olan yolların şehir geçişlerinin dar boğaz 

sıhhi bakımdan arzu edilmiyen problemler doğurduğu bir vakıadır. Bu geçişler âdeta mütemadi bir geçişin 
Bu problemi Karayolları, önemine göre 2 grupta mütalâa etmektedir: 
1. Standart olarak yapılan yolların üzerindeki şehir geçişlerini uygun standartta yapmak, Ancak bu çözü 

yük paraya ihtiyaç göstermektedir. (İstimlâk, proje ve inşaat bedellerinin yüksekliği dolayısiyle) imkânlar n 
bulundukları yolların ihaleleri ile birlikte ele alınmıştır. (Örnek: İzmit, Bolu, Ankara çevre yolu, İzmir geçişi 

2. Mevcut şebeke üzerinde olup, bugün için geometrik standartlarının ıslahına çeşitli nedenlerle el atılam 
değilse toz ve çamurdan kurtarılması amaeiyle bu geçişlerin kaplama durumunu ıslah etmek. Bu suretle hem 
hem de sıhhi ve diğer mahzurlar asgariye indirilmiş olacaktır. 

Bu gaye ile geçen yıllardan programa alınmış 18 aded şehir içi geçişine 1968 malî yılı içinde devam edilm 
yolun kaplaması yapılmıştır. Ödenek yetersizliği dolayısiyle programa yeni hiç. bir iş alınamamıştır. 

1969 malî yılında devam eden yeni şehir içi geçişleri için 7 750 000 Tl. ayrılmış bulunmaktadır. Bu öde 
vam edilecek, 52 aded şehir içi yeniden ele alınacaktır. 

Bunun haricinde mevcut küçük kasaba .geçişlerini toz ve çamurdan kurtarmak için önemli görülen 92 aded 
görülmektedir. 

E) BİTÜMLÜ KAPLAMA YAPIM VE ONARIMI : 
1968 yılı içinde yatırım bölümünden 97 000 000 Tl. harcanmak suretiyle yeni yapım ve onarım olarak : 
1 505 Km. sathi kaplama, 

231 » beton asfalt, 
55 » radmiks, 
44 » penetrasyon makadamı, 

K-ai'ayollıan (i. Md. Bütçemi (S. Sayısı : 1173) 



— 27 — 

138 » bitümlü temel yapılmış ve program yılı başında 13 800 Km. olan toplam asfalt yol uzunlu 
15 025 Km. ye çıkarılmıştır. 

1969 yılında bütçeye konan 101 650 000 Tl. ile yapım ve onarım olarak; 
1 996 Km. sathi kaplama, 

165 » beton asfalt, 
50 » rodmiks, 
30 » penetrasyon makadam, 

120 » bitümlü temel yapılacaktır. 
Bu suretle 1969 yılı «onunda yol uzunluğu 1968 deki artışa nazaran % 40 artışla 1 710 Km. artırılmış ve 
1 426 Km. beton asfalt, 

108 » penetrasyon makadam, 
802 » rodmiks, 

14 399 » sathi kaplama olmak üzere toplam olarak 16 735 Km. ye çıkarılmış olacaktır. 
Günlük trafiği 100 ün üstünde olan yolların asfalt kaplanması trafik emniyeti ve işletme masrafları yön 

trafik hacmi bu miktarın üzerinde olan Devlet yollarının uzunluğu 25 000 km. civarındadır. 
Bu sebeple asfaltlama faaliyetlerinde ilk hedef, Devlet yolları üzerindeki toplam kaplamalı yol uzunluğun 
Hızım etin arzu edilen seviyeye çıkarılması için, bütçe imkânlarının artırılması gerekmektedir. 

F) TESİS YAPIMI VE ONARIMI : 
1968 malî yılında 28 700 000 Tl. harcanmış ve 1968 programında bulunan işlere devam edilmiştir. Gen 

ve hizmete açılmıştır. Geri kalan kısım 1969 da tamamlanmaya çalışılacaktır. 
1969 yılı Bütçesinde ayrılan 26 850 000 Tl. ile; 1968 yılından başlanan işlere devam edilecek, ayrıca 1966 

Mart ayında faaliyete geçmiş olan Bursa, Kastamonu ve Sivas bölgelerinin atelyeleri, diğer tesis ve sosyal tes 
Müdürlüğüne devri dolayısiyle açılması zorunlu bakım ve şube tesislerinin yapımı işlerine devam edilecektir 

Yollarımızın nizami yükler dışında ağır trafiğe mâruz kalmalarını önlemek üzere gerekli yerlerde tartı 
mında da yer verilmiştir. 

Yarma ve imlâ şevlerini erozyona karşı korumak, yan derelerin getirdikleri rüsubatı ve su tahriplerini ö 
kenarını ağaç türleri ile süslemek, sürücü ve yolcuların tabiî ihtiyaçlarını karşılamak ve trafik kazalarını 
yapılmasıyle yol estetiğine hizmet etmek maksadiyle yolların kenarında oto park ve dinlenme yerleri yapma 

Yolların üzerinde devamlı olarak artmakta olan trafiğin gerektirdiği ihtiyaçları karşılamak, bu alanda 
dir. 

G) KÖPRÜLER, : 
Devlet yolu ağında toplam uzunluğu 98 200 m. olan 2 850 aded 10 m. den büyük köprü mevcuttur. 

Karayollıarı G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 28 — 

Bunların toptan uzunluğu 49 800 m. olan 1 300 adedi standartlara uygundur. 
Toplam uzunluğu yaklaşık olarak 13 000 m. olan 400 adedi daha düşük standartta ve dar olmakla bena 

-bunların şimdilik yenilenmeleri düşünülmemektedir. 
Köprülerin dar ve taşıma kapasiteleri düşük olmalarından dolayı yenilenmesi gerekenlerin sayısı 1 150 

Bunlara ilâveten yeni varyantlar, alt ve üst geçitlerin temini dolayısiyle takriben 250 aded 7 600 m. boyda k 
Toplam olarak .1 400 aded, 43 000 m. boyunda köprünün yapılması gerekecektir. Devlet yolundaki köprüler 

17 000 Tl. olduğuna göre takriben 730 000 000 Tl. na ihtiyaç vardır. 

1. Köprü yapımı : 
Devlet yollarında ihaleli köprü yapımı için 1968 malî yılında 13 000 000 Tl. harcanmıştır. Bunlardan 

köprü bitirilmiş bulunmaktadır. 
Emanet köprü yapımına 1968 malî yılında 22 000 000 Tl. harcanmıştır. Yıl içinde tamamlanan köprü 

1 200 m. dir. 
1969 bütçesinde, devam eden ihaleli köprü yapımı için 14 000 000 Tl. ve yeni ihaleli işler için 850 000 T 

Tl. ayrılmıştır. Yeni ihaleli işlere ayrılan ödenekle ancak toplam uzunluğu yaklaşık olarak 400 m. olan 12 k 
1969 yılında, devam eden emanet işlere 10 000 000 Tl. ve yeni işlere 2 500 000 Tl. olmak üzere, toplam ola 

net işler için ayrılan ödenekle ancak toplam uzunluğu yaklaşık olarak 200 m. olan 6 aded köprünün yapımı Ka 

2. Köprü onarımı : 
1968 yılında devlet yolu köprü onarımına 9 500 000 Tl. harcanmıştır. Hasara uğrıyan köprülerin onarımı, g 

işlerinde kullanılmak üzere malzeme alınarak çeşitli köprülerde tabiiye, kardöken, pere, gido, mahmuz v 
1969 yılında bu hizmetler için 8 970 000 Tl. ayrılmıştır. 
Bu ödenekle; köprülerin temellerinde, kârgir, beton ve demir kısımlarında meydana gelen hasarların g 

pılan tahkimatların yeterli bir duruma getirilmesine çalışılacak, sel baskınları ve diğer sebeplerle yıkılan 
bilmesi için geçit köprülerinin inşa edilmesine ve hasarları için malzeme stoku yapılmasına başlanaca 
ne devam edilecektir. 

H) MAKİNA VE TEÇHİZAT : 
1. 1968 yılında makina ve teçhizat alımları onarımları için 194 000 000 Tl. ödenek: verilmiştir. Bunun 

olduğundan, nakden harcanamamıştır. 
Keban barajı ile ilgili olarak yapılacak yollar için sipariş edilen makina ve yedek parçaların hepsi 

miştir. 
Amerika Birleşik Devletlerinden teımin edilen 15 000 000 dolârbk ikinci bir makina ve teçhizat kred 

çanın % 100 ü siparişe bağlanmış ve halen % 30 teslim alınmış, % 30 kadarı gümrüklere gelmiş bülunımalk 
«»onuna kadar yurda gelmiş olacaktır. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı . 1173) 



— 29 — 

2. 1969 malî yılı için yatırımlardan makina ve teçhizat için ayrılan ödenek 209 000 000 Tl. dır. Bu meb 
dileri için konduğundan nakden harcanamaz. 

Mevcut 88 183 400 dolarlık parkın halen % 8,5 u yerli imalâtı makinadır. Bunun Türk parası olarak 
Bu yıl ihtiyacımız olan yedek parçanın % 56 sı yerli imalât olarak piyasadan karşılanmaktadır. 
1969 malî yılında yerli imalât yüzdesinin 58 olacağı umulmaktadır. 
Devlet yollarında 1968 yılı yatırımları gerçekleşme oranı, 
Devlet yollarında 1968 yılında öngörülen yatırım miktarı 854 361 500 Tl. dır. 30 . 11 . 1968 tarihine g 

708 201 735 tir. Bu durumda aynı tarihteki yattrım gerçekleşme oranı şimdiden 82,9 a ulaşmıştır. (Tablo -
C) BÜYÜK PROJELER : 
İkinci Beş Yıllık Kalkınma Plânında öngörülen büyük ulaştırma projelerinden İstanbul Boğaz Köprüsü ve 

ekspres yolunun İstanbul - İzmıit ve Pozantı - Adana kesimleri üzerinde çalışmaya başlanmıştır. 
Bunlardan İstanbul Boğaz Köprüsü ve çevre yolu etütleri 1954 yılından beri devam etmektedir. 1956 da, mü 

dan hazırlanan raporda çevre yolunun derhal, boğaz geçişinin ise 1970 lerde yapılması tavsiye edilmişti. Rapord 
torlu taşıt sayısı, trafik hacmi ve ekonomik gelişmenin 1965 senesinde tahakkuk etmiş olması,, köprü yapımının 
ortaya çıkarmıştır. 1956 senesinden beri memleketimizdeki gelişme ve değişen şartların değerlendirilmesi için 
yaptırılmıştır. Fizibilite etüdünün bâzı önemli hususları aşağıya dercedilmistir : 

a) Boğaz Köprüsü ve çevre yolu projesinin ekonomik iç rantabilâtesd % 14,7 dir. Bir alt yapı projesi için bu ço 
b) Yalnız köprüden geçen vasıtalardan alınacak ücretlerle projenin tüm bedeli 1987 senesine kadar % 7,5 

dir. 
e) Boğazı geçen vasıtaların muhtelif seneler için ünite geçiş maliyeti aşağıdaki cetvelde gösterilmişti 

1973 
1975 
1980 
1985 
1990 
1995 

Araba 
vapuru 

ile 
Tl. 

17,03 
16,52 
14,61 
13,78 
12,96 
12,44 

Köprü 
dle 
Tl. 

11,48 
9,01 
6,31 
4,71 
3,71 
3,04 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 30 — 

d) Boğazı ilerikii yıllarda geçeceği tahmin, edilen günlük ortalama vasıta sayısı şöyledir : 

1968 12 000 
1973 22 000 
1975 28 000 
1980 40 000 
1985 55 000 
1990 74 000 
1995 87 000 

Bugüne ikadar yapılan proje çalışmaları maliyet hakkında oldukça hasas keşif yapmaya imkân verecek 
göre projenin tüm maliyeti 1,5 milyar lira olup b m u n 445 milyon lirası kamulaştırmaya, 350 milyon lirası B 
Kını. olan proje, 19,5 Km. yol ve 2,5 Km. uzunluk ı iki. büyük köprüyü, yani Boğaziçi ve Haliç kö millerini i 
olup giriş - çıkış kontrollüdür ve hız yolu fearakterindedir. Boğaziçi asma ıköprüsü anaaçıkhğı 1 074 m. ve 
sü ise 1 000 m. uzunluğunda olacaktır. 

Proje, İstanbul'a Doğu'dan ve Batı'dan 'gelen devlet yollarını bağlıyacağı gibi, İstanbul şehiriei ulaşımı 
Şehirlerarası yollarda süratle artan trafik ih'iyacını karşılamak ve yüksek süratle ve emniyetle ulaşımı 

lerde olduğu gibi ekspres yolların yapılması zaruri hale gelmiştir. İlk olarak İstanbul - İskenderun istikâ 
bul - İzmit ve Pozantı - Adana kesimleri ele alınmıştır. Her iki kesimde etüt ve proje çalışmaları süıatle il 
yapım çalışmaları 1968 de başlamış olup 1969 da devam edilecektir. 

B) İL YOLLAEI : 
1966 yılında 23 907 Km. ,lik di yolu :ağı Karayolları Çenel Müdürlüğüne devredilmiştir. 
Ancak gerek bâzı il yollarının ağa alınması, gerek yeniden yapılan ölçümler 11 yolu ağının 24 258 Kın. oldu 
11 751 Kim, yolda yaz ve kış geçidi vardır (943 Km. si asfalt) 
10 654 Kın, yolda yaz geçidi vardır. (519 Km. çok zor geçit verir.) 
1 862 Km. yol motorlu taşıtlara geçit vermemektedir. 
Karayolları Genel Müdürlüğüne devredilen il yollarının gerek geometrik ve 'gerekse fiziki standartları 

a) Etüt ve proje : 
1969 malî yılında Genel Müdürlüce ele alınacak olan il yollarının etüt ve; proje işleri için 5 065 000 Tl. a 
b) Yol yapım ve onarım : 
İl yolları yapım ve onarım için 1968 malî yılında, 46 900 000 Tl. harcanarak 1 167 Km. yolun alt yapısı ve 

miştir. (Tablo 8/E) 

Karayolları Cf. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 31 — 

11 yollarından bir kısmı yaz - kış geçit verir durumdadır. Geri kalan yolların bir kısmı muayyen zamanlar 
zemesi noksan olan yollar, diğerleri ise sanat yapı "iz ve tesviyesiz hamyol durumundadır. Bu yolların biran evv 
le. 1969 malî yılında muayyen zamanlarda geçit v ren yollarda sanat yapısı ve malzeme noksanlarının tamaml 
hamyollar ise yapım olarak ele alınacaktır. 

Bu maksatla devam eden ve yeni onarım (isleri için 8 300 000 Tl. ayrılarak 141 Km. yolun alt yapısı ve 480 E 
M yolları yapımı için ise 38 400 000 Tl. ayrılmış olup bununla 546 Km. yolun alt yapısı ve 1 016 K«i- yolun üst 

iler ne kadar iil yollarında süratle yaz kış geçit sağlanması üzerinde durulmakta ise de bera^*' ayrılan ö 
c) Şehir içi geçitleri : 
1968 yılında devam eden şehir geçitlerine 100 000 Tl. harcanarak 0,5 Km. yolun kaplaması yapılmıştır. 
1969 yılında ele alınacak şehir içi geçitleri için 3 500 000 Tl. ödenek ayrılmıştır. Bu ödenekle yaklaşık ola 

caktır. 
Devlet yollarında izah edildiği üzere, il ydları üzerindeki kasaba geçişleri de aynı önemi haiz olduğunda 

na ihtiyaç, vardır. 
d) Bitümlü kaplama yapımı : 
1968 yılında, yatırım bölümünden 3 000 000 Tl. harcanmak suretiyle yeni yapım ve onarım olacak 306 Km. 

sonunda 641 Km. olan toplam asfalt yol uzunluğu yıl sonunda 153 Km. ilâvesiyle 794 Km. ye çıkarılmıştır. 
1.969 yılında, bütçeye aynı bölümden konan 5 000 000 Tl. harcanmak suretiyle yapım ve onarım olarak, 
229 Km. sathi kaplama ve 
5 beton asfalt yapılacaktır. 

Böylece, kaplama uzunluğu 1969 yılı sonunda 200 Kim. artırılacak ve il yollarındaki (kaplamalar : 
970 Km. sathi kaplama 

8 rodmiks kaplama ve 
10 beton asfalt kaplama olmak üzere toplam ola'*:!; 994 Km. ye çıkarılmış olacaktır. 

e) Köprüler : 
İl yolları ağında 10 m. den. büyük köprülerin yaklaşık adedi 1 200 olup, boyları 42 000 m. dir. Bunların içind 

yenilenmesi gerekmektedir. Ayrıca hiç. köprü olnııyan takriben 900 yere 28 000 m. köprü yapılması gerekmekt 
tulünde 1 600 ad. köprü inşa edilmelidir. 

İl yollarında ortalama metre tul köprü yapımı maliyeti 15 000 Tl. olduğuna göre 750 000 000 Tl. sına ihtiyaç 
1. Köprü yapımı : 
1969 bütçesine il yolu köprü!eni yapımı için 18 150 000 TL konmuştur. 
1968 malî yılında ihaleli il yolu köprü yapımına 10 000 000 Tl. harcanmış ve yıl içsin d e toplam uzunıluğu 1 

miştir. 

Karayolları (•!. Md. Bütçesi (S. Sayısı • 1173) 



— 32 — 

Emanet olarak ele alınmış olan köprülere 6 800 000 Tl. harcanmış ve toplamı uzunluğu 1 035 m olan 27 a 
1969 yılında devam eden ihaleli işler dçin 12 500 000 Tl. ve devam ,eden emanet işler için de 2 500 000 
1969 yılında yeni ihaleli işleri iiçin 500 000 Tık ayrılmış olup bununla toplam uzunluğu yaklaşık olarak 

başlanacaktır. 
Yeni emanet işler için lise 1 650 000 Tl. ayrılmış olup bunumla toplam uzunluğu yaklaşık olarak 180 m ol 
Ayrıca, 1968 malî yılımda Köy İşleri Bakanlığından alman tahsisatla köy yolu köprülerinin ilmik-M işlerin 

luğu 1 333 m. olan 32 köprü linşa edilmiş ve emanet köprü yapımına ise 3 000 000 Tl. harcanmış v<> toplam, 
ve betonarme köprü yapılmıştır. 

2. Köprü onarımı : 
1968 yılında il yolu köprü onarımına 4 500 01)0 Tl. harcanmıştır. Bununla,; hasara uğrıyan köprüler ona 

tahkimat işlerinde kulllanıılmıak üzere malzeme satınalmarak çeşitli köprülerde onarım işleri yapılmıştır. 
1969 yılında aynı hizmetler için 3 440 000 Tl. ayrılabiliriiştir. 
F) Makina ve teçhizat : 
1969 yılında ili yollarının yapını ve onarım işlerinde çalıştırılacak makina ve teçhizatın bütün giderleri 

tadır. 
G) İl yollarında 1968 yatırımları gerçekleşme onarımı : 
1968 yılında il yolları yatırımları içıin öngörülen yatırım miktarı 112 milyon liradır. Tablo 7 de gör 

harcanan miktar 77 070 283 Tl. sı dır. Bunagöre, yatırımın gerçekleşme oranı % 68,8 olmaktadır. Devlet yoll 
layıs'iyfle ödenememiş borçların da ilâve edilmesi halinde bu nisbet yükselmektedir. Zaımanuula. nakit sa 
yıl sonuna kadar harcanacağı ve yatırında rm % 1 00 gerçekleşeceği muhakkaktır. 

DÖRDÜNCÜ KISIM 

Cari harcamalar 
1968 yılı bütçesinde cari harcamalar içıin 317 882 756 Tl. sı ayrılmıştır. Bu miktarın 33 933 458 Tl. sı hakiki 

ve ücretleri ile diğer idari 'giderlerdir. Geriye kalan miktar ise, Devlet, il ve köy yollarının yol bakımı, k 
lama bakıımı ve trafik hizmetleri ile bu işlerde ç-ılışan makine ve teçhizatın giderleridir. 

Milyarlar değerindeki karayolu yatırımlarının muhafazasının ne kadar önemli ve gerekli olduğu mey 
1969 malî yılı bütçesinde cari harcamaların karşılanması için 450 000 254 lira ödenek ayrılmıştır. 
Bu miktarın 30 601 850 Tl. sı Köy İşleri Bak in lığı eliyle köy yollarına sarf edilecektir. Geri k dan 419 

mı ise gerçek cari giderler karşılığıdır ki, memur maaş ve ücretleri ile yönetim giderlerinin toplamıdır. 
Bu durumda, 1969 bütçesindeki (A/ l ) cari harcamalar cetvelinin 385 508 986 Tl. sı Devlet ve il yollarını 

ları ile trafik hizmetleri ve bu işlerde çalışan makina ve teçhizatın zaruri giderlerimin karşılanması işine aitt 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 33 — 

Yatırımla ilgisi olan bakım hizmetlerinin cari harcamalar cetvelinde mütalâa, edilmesi, cari harcamaların fuzu 
maktadır. Sadece idari masrafları bulunan kurulıışlarm cari harca m alarma, konan kayıtların, yatıran hacmi ve k 
kım. hizmetlerine uygulanması ıbu hizmetlerin büyük ölçüde aksamasına, sebebolacaktır. Bu sebeple 'bakım hizm 
ri harcamalar cetvelinden çıkarılıp ayrı l>ir bölümde meselâ «Bakım ve idame giderleri» başlığı altında toplanmas 

a) Devlet yolları bakımı : 
1968 yılında 33 724 km. yolun normal bakımı yapılmıştır. 1969 yılı'bakım tulü, 405 km. lik bir artışla 34 02 

km. fazlası ile 28 277 km. vsi üzerinde devamlı, 2 996 km. si üzerine imkân bulundukça olmak üzere toplam olara 
lî yılında Devlet yollarının bakımı için 245 708 985 Tl. ödenek ayrılmıştır. 

1969 yılı için cari harcamalar içinde mütalâa edilen bakım ödeneğinin hizmetler için yeterli olduğu kanaatine 

b) Trafik hizmetleri : 
1969 yılında trafik hizmetleri için 22 260 000 Tl. ödenek ayrılmıştır. Bu ödenekle ve âzami tasarrufa riayet ed 

lecektir. 'E zeüimle; 
1. — Mevcut Devlet ve il .yolları ağının tehlike, ihbar, yasak ve tahdit, bilgi işaretlemesine devam 'edilecek, bu 

halar revizyona tabi tutulacak, ret'lektif malzeme temin edilobilirse 'bunlar reldektiı hale getirilecektir. Ret'lekti 
mininde zorluk çekilmektedir. 

1968 yılında 5 133 km. yol son standartlara göre yeniden işaretlenmiş 29 281 km. yolda da revizyon yapılmış 
işaretlenecek ve 29 658 km. yolun işaretleri gözden geçirilecektir. 

2. — Yollarımızdan yerli ve yabancı yolcuların ('yolu kullananlarm) daha fazla istifadesini sağlamak amacı il 
konan yer, yön ve uzaklık işaretlemesine 1969 yılında devam edilecektir. 

1968 yılında, ana ve turistik yolların büyük kısmının işaretlenmesi yapılmış, yeterli ebatta ve ret'lektif olarak 
düz kadar 'görünüş sağlamış, dolayısiyle faydalılık ııisbcti artmıştır. 

Bu tip işaretleme 1968 yılında 11 661 km. yola yeniden uygulanmış evvelce işaretlenen 3 543 lan. yolda ise ye 
kesinin eksik yerleri ta'mamlanacaktır. 

3. — Trafik kazalarını azaltmak ve trafiği tanzim etmek için kullanılan yol çizgileri 1969 yılında yeni getirile 
ha süratli çizilecektir. 

1968 yılında 4 249 km. yokla çizgi işlemi yapılmış boya temin edilemediği için çizgiler yenilenemcıniştir. Bu 
km. yol çizilecektir. 

4. — Yolların kenarlarını belirten ve gece far ışığında parlıyan reflektörlerle teçhiz edilmiş kenar taşlarının 
cektir. 

1968 yılında 5 360 km. yol, kenar taşı ile teçhiz edilmiştir. 1969 yılında ise 5 452 km. yola yaklaşık olarak 21 
ların reflektörleri için plâstik reflektör araştırmalarına başlanacaktır. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 34 — 

6. — Sabit ağırlık kontroluna 1968 yılında devanı, edilmiştir. Taşıt ve personel yetersizliğinden dolayı sa 
ına yapılabilımiştir. 196l8 yılında ithal edilen seyyar ıtartı cihanları ile 1969 yılında bütün yurt sathına, teşmil 
istasyonları için telsizli ve sirenli 34 taşıta ihtiyaç vardır. 

1966 senesinde yurdumuza 680 milyon Tl. ye mal olan trafik İcaza 1 arını azaltlrnaik için gereken trafik 'kon 
ğünce yapılan yardıma taşıt imkânsızlığı ve ödenek yetersizliği dolayısiyle ara verilmiştir. Bu yıl verilen öd 
se Uygulanmak üzere bu hizmetin ihdası için muhtelif merhaleleri bulunan bir plân hazırlanmıştır. Bu plâna, 
fazla, trafiği olan yollara, sonra bütün anaistikamet yollarına bilâbara bütün yurt sathına bu hizmet götürülebile 

Bu plânların malî porteleri günlük ortalama trafiği 1 000 taşıttan fazla olan yolları kapsayan ıbirinci m 
lama günlük trafiği 500 taşıttan fazla olan yolları 'kapsayan ikinci merhale için ilâveten 10 261 215 Tl. 'dır. 
şıt gereklidir. 

'Bu plânın uygulanması sonunda mevcut trafiğin % 80 ine yakın bir kısmı kontrol altına alınmış bulunaca 

c) Bitümlü kaplama bakımı : 
1968 yılında cari masraflar 'bölümünde verilen 24 664 070 Tl. ile 1 770 km. sathî kaplama yenilenmesi ve 
1969 yılında aynı bölümden 32 830 (XX) Tl. sı ayrılmıştır. Bununla .1 800 km. sathî kaplama yenilenmesi 

çalışılacaktır. 
d) Makina ve teçhizat : 
Balalın işlerinde çalışan makina ve teçhizat yedek parça ikmali için 7 000 000 Tl. ayrılmıştır. 
Bakını işlerinde çalışan makinalarm yedek parça giderleri 20 000 000 Tl. tahmin edilmektedir. Aradaki far 

dirde bakım işleri birinci derecede önemli mütalâa edildiğinden, bu fark yatırımlardan karşılanması dolayısiyl 

e) il yollan bakımı : 
1968 yılında 21 143 km. yolun normal bakımı yapılmıştır. 1969 yılı normal bakıim tulu 22 396 km. dir. 

10 645 km. 'sinde yazın 'geçit verilmektedir. Kar mücadele tulü ise, 4 473 km. daimî, 7 278 km. imkân bulund 
1969 malî yılın'da il yollarının normal bakımı için ayrılan 33 500 000 Tl. ödenekle, programda buluna 

cadelesinin yapılmaısun'a çalışılacaikltır. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 35 — 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Teklif ve temenniler 
1. Tahsisat durumu ve ek ödenek tadepleri : 
Karayolları Genel Müdürlüğüne verilen bütçelerle alınan ek ödenekler 1966 yılından itibaren aşağıdaki du 

-Mm an Harcanmıyaaı 
Verilen bütçe ek ödenek Toplanı ödenek 

1966 1 056 606 95 000 1 151 606 8 362 
1967 1 172 636 80 400 1 253 036 10 287 
1968 1 375 594 175 000 (Teklif) 1 550 594 8 000 ( 
1969 1 546 713 

Not: 1. Rakamlar 1 000 Tl. sini ifade eder. 
Not: 2. Köy İşleri Bakanlığınca sarf edilen miktar bu rakamın dışındadır. 

Durumun tetkikinden de anlaşılacağı üzere Karayolları Genel. Müdürlüğüne yapmakta olduğu işleri karşıla.y 
1)ilâ)ha,ra zaruretlerin sonucu olarak ek ödenek verildiği görülmektedir. Nitekim 1968 yılında da 175 milyon T 
ıl aşılmıştır. 

Bu miktar, 1968 yılında yapılan toplu sözleşmenin bütçeye aksi ile, fevkalâde hava şartı!arından doğan se 
smı işlerin tamamlaınıması karşılığı olarak ortaya çıkmıştır. 

Aynı durumla 1969 yılında da karşılaşıiacaktır. Zira toplu sözleşmenin 1969 a aksi, 1968 e nazaran 40 0 
olacak, işçilerin normal terfileri 30 000 000 Tl. harcamayı gerektirecek ve yatırım ödeneğinin 50 000 000 Tl 
Bu itibarla 1969 yatırım ödeneğinin karayollarının mevcut makina ve personeli ile daha verimli çalışmasına 
Bu hal karşısında muhtemelen 1969 bütçesinde de Karayollarının büyükçe bir ek ödeneğe ihtiyacı olacağı ka 

2. Nakit sıkıntısı : 
1968 yılında bir önceki yıla nazaran nispî bir feralhlık olmakla beraber, yine de istimlâk borçları ve müte 

sıkıntı çekildiği görülmüştür. 1969 yılında bu sıkıntının tamamen 'giderilmesi veya asgari hadde indirilmesi t 
3. Teknik Personel durumu : 
Teknik personel, balen «Meslek sınıfı» olarak adlandırılan ve 10195 sayılı Kararnameye göre muvakkat s 

şekkül 'etmektedir. 
Üzülerek ifade ötmek isteriz ki, senelerden beri kalkınmanın büyük sorumluluk ve yükünü taşıyan ve bu sa 

ce takdir edilen bu elemanların, hiçbir teminat taşımıyan bu kararnameyle idaresini sakıncalı görmekteyiz. 

Karay olları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 36 — 

Bugün Devlet, bütün memur ve işçilerinin haklarını teminat altına almış iken, hizmetin teknik ve id 
böyle bir statüde kalmaları uygun görülmemektedir. 

Ayrıca, 931 sayılı İş Kanunumuzun çıkışımdan sonra teknik elemanların durumu daha belirsiz halo gelm 
ların bu kanunun kapsamına girip girmedikleri tam olarak anlaşılmadığından, durum uygulamada çeşitli 

Bu itibarla, büyük sorumluluk taşıyan bu kütlenin her türlü haklarını leminalt altına alma;k ve belirli 
«Teknik barem kanunu» nun çıkarılması veya bu kanun çıkıncaya kadar 931 sayılı İş Kamunu muvacehesind 
zorunludur. 

Ayrıca Yüksek Meclise teklif edilmiş bulunan 228 sayılı Kanunun görüşülerek neticeleıııdirilmesiıni ıtemcn 

4. MüteaMtitlerin durumu : 
Mıömlaket kalkınmasında müteahhitleri, Karayolları yapım hizmetinin ayrı bir parçası olarak mütalâa 

rım kuruluşunun ihtisaslaşmış müteahhitlere ihtiyacı olduğu aşikârdır. Şayet Devlet bu gibi ihtisaslaşmış m 
tireınezse kısa bir zaman sonra bu tip işleri yabancı firmalara yaptırmak zarureti ile karşılaşmak durumund 
yönünden mahzurları ortadadır. , 

Bir örnek olarak takriben 10 sene evvel büyük köprü yapan 15 aded firmanın bu işlerden başka sahala 
müteahhitlerinin işlerini tasfiyeye doğru gittikleri görülmektedir. Bu tutum ise yapılmasına başlanılmış o 
her türlü köprü ve yol inşaatıma, yapacak ihtisas 'erbabının bulunmaması tehlikesini doğurtmaktadır. 

Temennimiz, her yıl bütçe ile Karayollarına ayrılacak tahsisatın teşkilâtın mevcut ınakina ve personeli 
teahhitlik firmalarının devamlılık ve böylece ihtisaslaşmasını sağlıyacak miktarda olmasıdır. 

5. Şehir içi geçişleri : 
Yapılmakta olan Devlet ve İl Yolları ile halen trafiği sağlamakta olan yolların bilhassa küçük şehir 

ve geometrik bakımdan bu yollarla aynı standartları taşımadığından, bu geçişler bir kopukluk arz ettiği gib 
zararlı ve tehlikeli durumlar yaratmaktadır. 

Bütün şehir ve kasabaların geçişlerinin arzu 'edilen standarda getirilmesi hem zarar, hem de para bak 
tır. Belediyelerin ise bu geçişlerden büyük ve haklı şikâyetleri vardır. 

Bu durumda asgari imkân ve masrafla, bu geçişlerin geometrik standartlarını aynen muhafaza ederek, 
ması zorunlu görülmektedir. 

Bunu sağlamak üzere bütçenin 22.541 bölümüne 10 milyon ve 22.561 bölümüne 5 milyon olmak üzere 
15 000 000 'TL. ilâvesini arz ve telklif ederiz. 

6. Sel tahripleri ı: 
1968 yılındaki fevkalâde hava şartlarının sonucu olarak yol ve köprülerimiz büyük sel tahriplerine m 

ilk plânda geçitin sağlanması ve kısmen hasarların giderilmesi için 31 000 000 TL. lık sarfiyat gerektiği 
ki yılların yatırım programlanma konulmak suretiyle yapılması öngörülmüştür. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 37 — 

Bu yıl da, bu maksatla bütçeye 7 000 000 TL. konmuş ise de, bu miktar ödeneğin (bugünlerile felâket 
sindeki sel tahribatının giderilmesine bile yetmiyeceği tahmin edilmektedir. 

Bu durum gözönüne alınarak 'bütçenin 16.844 bölümüne 18 000 000 TL. ilâvesiyle bu bölümdeki tahsis 
ve tek lif ederiz. 

7. Erişme ,(Giriş - Çıkış) (kontrolü : 
İkinci Beş Yıllık Plân, İstanbul Çevre Yolu ve İstanbul - İskenderun ekspres yolu gibi erişme (Giriş -

görmektedir. İstanbul Çevre Yolu ve İstanbul - İzmit yolu 1968 programı ile ele ahnmış'tır. Halbuki, gere 
böyle yüksek standartlı bir yolun gerektirdiği şartlarda sağlamak ve gerekse yola civardan vâki gelişigü 
zuat ile mümkün değildir. 

«Erişme Kontrolü kanun tasarısı» ııın pek yakında Büyük Meclislere getirilmesini temenni ederiz. 
Bu tasarının kanunlaşması, programlara girmiş olan yukarıda sözü edilen yatırımların gerçekleşmesi içi 

ve önemli ekonomik kayıpların önlenmesi yönünden de ivedilik taşımaktadır. 
Diğer taraftan istanbul Çevre Yolunun inşası, şehrin çevre yoluna mücavir kesimlerinin, ulaşım kolayl 

değerini arttıracaktır. 
Bu potansiyelden istifade edilerek çevre yolu güzergâhı, modern bir şehir vasfına ulaştırılabileceği gi 

edebilecek amme müesseselerinin kurulması da 'mümkün olacaktır. 
Ayrıca Turizm yönünden potansiyeli yüksek bölgeler, bu yeni yolun getirdiği ulaşım 'kolaylığı sebebiy 

caktır. 
Yol inşaatının başladığı şu sıralarda bu konu üzerinde ehemmiyetle durulması, kamu yararı bakımında 
8. Kuruluş Kanunu Tâdili : 
Tvaı ay olları Genel Müdürlüğü 1950 yılında 5539 sayılı Kanunla kurulmuş bulunmaktadır. 
Uzun seneler yapılan tatbikat neticesinde bu kanunun günün ihtiyaçlarına göre tâdil edilmesi gerektiği 

nun tadili ile ilgili tasarının hazırlanarak Başbakanlığa verildiği öğrenilmiştir. Tadil tasarısının biran evv 
9. Trafik hizmetleri için |araç alınması «: 
Karayolları Genel Müdürlüğünce yapılması plânda öngörülen ağırlık ve trafik kontrolları ve diğer traf 

sıtaya ihtiyaç görülmekte ise de 1969 yılında ağırlık kontrolü ve trafiği yüksek olan yollardaki hizmetler i 
hallî pikap alınması hususunun Bütçe Kanununa ilâvesini teklif ederiz. 

Bu husus «R» formülü ile halledilebilir. 
Saygılarımızla. 

RAPO 
Suphi 

Tab 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



co co CO' co 
OT OT OT OT 
OC - 1 OT Ol 

c o c o c o c o c o c o c o c o c o 
OT OT OT OT Ol Ol Ol Ol O l 
C O t O ^ - O O C O T 4 i - t O O 

_. _ _. _. _. :o to to to to to to to to to 
Oi ön On on Oı Oi OT OT OT 4^ 4i- 4^ 4^ 4^ t ö 

UJ w^ w-, 

o o o co co o o on OT -a oo 
co w w to M 

oo oo oc Go o oı 
4i- 4*-
on co 

CO CO 0 0 o o to 
OT OT OT 

P S» 

> 

U2 

Z/l 

—1 
co 

co — 

00
0 

to 

135 

to 
OT 925 

to 
Ol 
4^ O Oı 

to 
co 143 

to 
co 640 

to 
co 

69
6 

?̂ 337 

to 

605 

to 
o 051 

oo 095 

-3 044 

'rt 
co to 
OT 

CO 

86
0 

hav 

00 



a 
ı 1 

O 
EH 

co co co 
<M O O 
00 CO CO 

C1 

3 
ri m û oo x cc 
ı—I Cî CO CO CO CO t- co ıo o O O 

00 GO 00 
CO CO CO 
o o o 

! ^ C N l N ( N N C < l î < l < ^ ( ^ r t P D 0 3 f 0 0 5 < ? 5 

CO 00 CO 
(M t- CO 
C5 t-
C0 C0 C0 CM ı—1 

CO 00 00 C5 .. , 
O LO •* 1Û Tji 

-<* OO <N O O O CO CM O O T H 
cp O 

H H H N î N N t S H e i 

o m t ' co x ıo •* LO io ^ H 

3 

<N 

O 

E-t 

ö Q ^ 
>& EH £ I 

«2 

5 

M 

C75 O 
co ı> 
Cî O 

Cj] ^ TH 
" * CO CO 
co ^ CJ 

r H O m G J C M G O O Ö O 
CO t - (M rH-CN TH O CO CO 
I — l O O m ^ U O C N C O t -

M C 0 i M N H H H r l ( M M ! M ( N ( M ( N H 

o f f l o i û M t - n o i o 
co CM 
^ r-l 

Oi ^ CO OO ffl 
O0 TH O - * t - o 

H l f l O O O 
UÖ 00 CO 05 
O CM tH O 

r t f X H ^ t û t > ü i n 0 5 O 5 a ) l > l > l > 
1 - l r - İ T H r H r H T H T - İ T - l r H T H T H r H 

ıH 
O 
cp 

O ^ O ^ H I M N Û O 
rH r-! O 00 OO t S (M b -
O O 1< m Q5 (M (S 

C0 CO CO O 
C^ 00 00 lO 

CO (M O X (M 
N (N (N (M C0 

-s 
fH 

>* co ut 
i—I CM r-

m co co 
H M M 
T H T H r-i 

O O H O C S l > o O H O 
T H ı H r - İ T H r H T H T H C R ( M 

: £ eö l O l O l M t - L O H O O f f i t - M O O r i O O 
o c o o o t - < M t - c o e o T j H ( M L o o o t - o o o 
0 P n i a t " N t - N W I > l > ı S i - O O i i p t O 

H r i H C O ^ t C t ' t - O O H M C O C O 
TH r-l r i TH r-i 

§ o H H f l X L 5 ^ l f l l O N l O b W t - © 
T H 

00 

0 0 O N ^ ( 0 0 0 O r i N M ^ L 0 t û t - X 
T f ı o ı o ı o v o m c o c o c o c o c o c o c o c o c o 
C 3 C S Ö 5 Ç 5 3 5 0 5 C 5 5 C 3 5 Ö 5 Ö 3 C 3 C y 3 Ö î O İ 0 5 
r H r H r - H r - l ı — İ T - 1 r - l r H T H ı H r - İ T H T H r H r H 



c cc s a ^ o o ô  OÎ cn CÎ c; 
-4 Cî İT 4- ww Lİ 

o 
- pf 

9 

to 
in on 4^ — tC 

ao oo cc 
o 4*-

— tc 
C5 -^ 
On On 

| i L _ 

- 1 4-̂  
—1 C^ 4-* 

<X 

~4 

4*- 03 

1 § 4^ 
X 

*> C?M CC LO — tC 
GO -4 -~] Ol O 00 
Ol O O -4 -.1 4-̂  

4^ O Ci O 
O 00 DO tO 

İC ü X CC Cî on 
X M X - Ji tv •vl 00 OJ - S 

LO - q 00 CO On Ot 4̂ - O; X 

^ 1 ^ 

"3 
— 

i >r 

< 
t 

îT 
s —• 2S 

z: •X 

-= 
t3 
~r ~ 

yy 
t-t-

*̂ 5_ 
Cî: 

^ 
p 

?-
^ 
— 

X 
£2 

ö« 
N 

e 
>-s 5? 
02 

£ 

>-* 
£> 
O 

s 
ö 
<! t — 1 

CP 

o 
1 • 

N 
Pi 
g, 
P? Cfî?c 
Pi 

^-x 

3 

« J 

t> 
CÖ 
y—ı 

6 
00 

1 
1 

O 

1 
1 



— 41 — 

TABLO : 4 

Karayolları Genel Müdürlüğünce yapılan köprülerin (a) sayı ve uzunluğu 
Devlet yollarında İl ve köy yollarında 

Yıl iSayı Uzunluk (m) Sayı Uzunluk (m) 

1950 
1952 
1954 
1956 
1958 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

18 
105 
121 
85 
39 
74 
102 
89 
76 
75 
64 
58 
70 

1 
o O 
o 
2 
1 
2 
o o 
3 
2 
2 
2 
2 
2 

390 
649 
521 
799 
650 
747 
666 
667 
710 
396 
160 
170 
580 

5 
9 
42 
77 
41 
58 
75 
41 
41 
68 
58 
64 
76 

279 
495 

1 693 
2 415 
1 305 
2 203 
3 032 
1 587 
1 543 
2 431 
2 020 
2 725 
8 175 

(a) 10 m. den uzun. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 42 — 

TABLO : 5 
Karayolları Genel Müdürlüğü 

Bütçe ödenekleri (a) 

Yıl 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

1968 
1969 

ödendi 
Tl. 

64 631 
89 378 
189 111 
222 
204 
336 
382 
524 
547 
818 
971 
803 
806 
894 
892 

1 170 
1 491 
1 350 

718 
359 
701 
151 
404 
482 
277 
135 
000 
285 

983 (a) 
934 (b) 
231 
174 
996 
561 
251 
863 
297 
591 
257 
000 
506 

618 000 
863 
057 
975 
996 

089 
673 
148 
126 

Son onbeş yıllık ortalama 
(e) 1 578 

1 757 
954 
315 

009 
248 

Ödemekten L 
İl ve köy yollarına 

ayrılan 
Tl. 

7 000 000 
13 000 000 
51 389 281 
61 400 000 
52 840 807 
75 000 000 
83 000 000 

126 -600 000 
81 260 000 

152 775 172 
370 000 000 
145 000 000 
85 000 000 
115 000 000 
103 133 000 
185 0OO 000 
218 554 000 
246 000 000 

287 000 000 
3.26 143 000 

10,8 
14,5 
27,2 
27,<6 
25,9 
22,3 
21,7 
24,1 
14,8 
18,7 
38,0 
18,1 
10,5 
12,9 
11,6 
15,8 
14,7 
18,2 
19,7 
18,2 
18,6 

Öden 
'Genel M 

Ka 

57 63 
76 37 
137 72 
161 31 
151 51 
261 70 
299 15 
397 80 
466 22 
665 50 
601 13 
658 000 
721 28 
779 64 
789 730 
985 05 

1 273 42 
1 104 99 

1 291 954 
1 431 17 

(a) Aktarmalardan sonraki 
(b) 195G ve 1951 il ve köy yollarına yardım faslı Bayındırlık Bakanlığı bütçesine dâhil ise de yeknesakl 
(e) Bütçe ile verilen ödenek. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 43 — 

TABLO > : 6 

Millî gelir ve millî gelirdeki ulaştırma ve Karayolları geliri 

Yıl 

1948 
1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 (a) 
1966 (a) 
1967 (b) 

'Millî gelir 
(1 000 Ti.) 

8 814 700 
7 924 000 
8 964 200 

10 693 800 
12 424 100 
14 696 400 
14 785 000 
18 219 700 
21 196 900 
26 623 200 
33 .873 100 
41 777 800 
44 358 700 
4.6 537 400 
52 055 100 
59 589 400 
63 874 000 
68 339 500 
79 143 300 
87 725 600 

.Millî gelire! 
'ulaştırana ge 
(1 000 Tl.) 

406 300 
499 200 
476 900 
559 500 
791 800 

• 863 100 
1 030 900 
1 243 500 
1 452 700 
1 774 500 
2 007 600 
2 803 400 
3 028 900 
3 375 600 
3 837 000 
4 366 500 
4 663 400 
5 139 100 
5 673 600 
G 518 900 

eki 
liri 
% 

4,6 
6,3 
5,3 
5,2 
6,4 
5,9 
7,0 
6,8 
6,9 
6,7 
5,9 
6,7 
6,8 
7,3 
7,4 
7,3 
7,3 
7,5 
7,2 
7,4 

Ulaştırma gelirin­
deki Karayolları 

geliri 
(1 000 Tl.) 

227 100 
262 800 
227 400 
292 300 
448 300 
515 400 
597 200 
728 500 
840 600 
968 800 

1 125 300 
1 639 500 
1 898 400 
2 278 900 
2 675 000 
3 070 500 
3 289 700 
3 682 300 
4 020 300 
4 654 400 

55,9 
52,6 
58,2 
52,2 
56,6 
59,7 
57,9 
58,6 
57,9 
54,6 
56,1 
58,5 
62,7 
67,5 
69,7 
70,3 
70,5 
71,7 
70,9 
71,4 

Millî g 
Karayol 

% 

2 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

(a) Geçici tahmin. 
(b) Ön tahmin. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



Sİ I 
O 

O 

^ 
t o t o t o t o t o t o t o t o t o 
C O C O C O t O t O t O l - 1 ! — ' M O O O 
O O O 
O O O 

o o o 
O O O 

t o t o t o t o t o t o t o t o t o 
C O C O M M M M M M I - ' b ö ö ö ö o o o o o o o o o o 

S: 

S 

ÇZ2 

P 

CO 

rf^ 

to 

O 
O 
o 

O l OT OT OT OT OT O l O ' 

0 0 i_ı CO t O r - ı CO t O r ^ 

İO - 3 
tO M r-ı İ-' H tO 
Ö co to co ^ co co o t o a p o c ı ^ a o oı o o o OT on o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o 

OT OT OT OT OT O l CT OT O l 

^ W M 0 3 t O M « U H 

OO 
OO OT 

O l 
M t O 
- 3 CO 

M tO 
to -a 

to o - J to oo co -o f-J ^ 
- J O t O O T O T O O l O ^ 
Ü l O O T O O O ^ O - ^ O o o o o o o g g o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o 

i 
c: 
rx> 
p 

o 
to 

00 CO 

Oı 
to 

C5 OT 
to 

O O T O M M C O t O C T i O T 

G O C S C ^ C O M C O t O O O C 
t O C O h - ı t O t O ~ l < v S t O C O 
O i O O c T î C O O l Ö î O O t f ^ - l 

o 

0 0 

1—ı 
^ Oı -3 

Ol 
M I—1 
C O * • > 

M 
oo - a 

h~'CnOT^COOlCO~qco 
G O C T o ı c o t o ^ ı r o o 
O O î C O O t O O l O T O ^ 
C O O i O l < Î O O C D O T ~ q G O 
- 3 0 l ~ 3 C O f O t O C O Ç O t O 
o ı - ^ t o t O M c o c o o a s 



O 

W 

O rH CO 00 Oi -# . 
Tfl t- CO CO CO OO CO 
O (M LO 00 
co Oi CO 

CO t- «cH 
-- rH CO LO 
(M CO Oi 
co co co 
Oi (M 

co e* 
t> 
o 
Oİ 
co 

OO 
co 
o 
co 
(M 

38
4 

30
1 

ı H 

68
7 

o 
oo 
Oi 

93
6 

16
1 

16
2 

28
6 

04
2 

71
4 

10
6 

89
0 

85
6 

32
9 

>&D 

S 
«3 
İH &c 
Ö 
ÎH 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o 
O O O O L O J L O O O O O 
O S Q r H O [ - - r H O O O r H 
(M (M LO HH O LO LO 

o ^ 

H N « H f q C O T f ( H « ) T ) ( 
h t » t » | > | > t « | > | > | > t -
L O L O L O L O L O L O L O L O L O L O 

O O 
o o o o 

o o o o o o 
LO O 
ÇO LO 

o 
CO 

rH rH CO CO 
CO ı—i H H 
CO CO CO CO 

O O rj Ifî 
O O rH Oi 
O O CO t*-
O O CO t-
O O rH CO 
O O 00 rH 

<N 
ı—l CO 
LO CO 
CO rH 

Ci 
O 
o 
T* 
\£> 
Oi 
00 
c-

CO 

m 

§ 
:0 

o o o o o o o o o 
o o o o o o 

r H r H r H C O C O C O C O C O C O C O 
c o c o c o ç o c o c o c o c o c o c o 

PH 

ar
ı 

ı 1 
O 
î>» 
!>> : 0 
« 

O 

3 • f i 

• rH 
Pi 
H 

o 
o 
o 
r H 
CO 

o 
o 
o 
co 
co 

o 
o 
o 
co 
co 

o 
o 
o 
co' 
co % 

c 
ra 

'o 
>> 

• r-t 
H-? 
m ır

ım
la

r 
to

pl
am

ı 

EH K* 
<j < 

:3 

W 



— 46 — 

TABLO : 8 

İhaleli yoll yapımı 
Emanet yol yapımı 
Projeli onarım 
Oeçit onarımı 
Bitümlü 'kaplamalar : 

a) Asfalt betonu 
b) Bodmiks 
c) Penetrasyon makadam 
d) Bitümlü Temel 
e) ıSathi kaplama 

Yol yapım ve onarımı 

İhaleli köprü yapımı 
Emanet köprü yapımı 

Toplam 

1968 yılımda tamamlanan işler 

Devlet yolları (Km.) 

Yeni inşaat (Üst yapı) 
Bitümlü 

Altyapı Temel, alttemel kaplama 

126 
417 

114 
615 

Alty 

85 

il yollan 

Köprüler 

41 
138 

1 225 

Devlet yolları İl1 yolları 
Sayı Boy M. Sayı 

12 460 24 
42 1 200 27 

Boy M. 

1 055 
1.035 

1 

Kö 
Sayı 

32 
18 

54 1 660 51 2 090 50 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



Bölge No. Yolun Adı 

A) Devam eden ihaleli yol jrapımı : 
1 
2 

2 
4 
4 
4 
4 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
12 
14 
14 
16 

Yalova - Ulaşlı İzmit 
Yatağan - Muğla 

Milas - Bodrum 
Akçakoca - Düzce 
Keskin 60. no. lu Devlet yolu ilt, 
Ereğli - Alaplı 
Bozüyük - Kütahya iltisakı 
Akçadağ - Darende 
Gümüşhane geçişi 
Of - Dcrepazarı 
Hopa - Borçka 
Rize - Çayeli 
Ardeşen - S ünde 
Bitlis-Başlımı -Tatvan 
Kuzğunkıran t iineli 
Aşkale - Ihça 
Balıkesir - Edremit 
Kütahya - Azot Sanayii 
Mutu - Tercan 
Devam eden ihaleli yol 
Yapımı toplamı 

— 47 — 

TABLO : ('8/A) 

1968 yılında tamamlanan yollar 

Alt 
yapı 
Km. 

13 
18 

Üst 
yapı 
Km. 

13 
18 

Trafiğe 
acılan 
Km. 

13 
18 18 Eski yol a 

ihale edilme 

Emanet pro 
12.5 

— • 

21 
—. 
1 
1 
6 
<•) 
• ) 

1.3 
6.7 
"1 0 

5 
4 

6 
— • 

— 
30 
1 
1 
6 
2 
»> 

1.3 
6.7 

8 
4.4 

4 

22 
— 
— 
30 
1 
1 
6 
9 

o 

1.3 
6.7 

AA 
— 

» » 
» » 

Çalışmalara 

Sanat yapısı 

121 104.4 108.4 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 48 — 

Bölge 
No. 

2 
4 
4 
4 

5 
8 
9 

14 
16 

Yolun adı 

B) Yeni ihaleli yol yapımı : 

Grökova - ayrıımı - Köyceğiz 
Yeniçağa - Mengen 
(Mengen - Devrek 
Kanlıpınar - Çııkurhisar (Eskişehir çev­
re yolu dâhil) 
Manas - Göksün (Püren varyantı) 
Elâzığ - Maden - Kalemd'an 
Urfa geçişi 
Bursa - İnegöl 
Erzincan - Mutu 
Yeni ihaleli yol yapımı toplamı 

A) Devam eden emanet yol yapımı 

1 Sirkeci - Florya 
1 !Ba/baeski - Kırklareli 
2 İzmir - Turgutlu - Salihli 
2 Bayraklı - Halkapmar 
2 Tersakan - Göcek 
3 Afyon - Dinar 
4 Alaplı - Akçakoca 
4 Kırıkkale - Keskin 
4 Germece - iskilip 

Alt Üst 
yapı yapı 
Km. Km. 

10 

5 

TABLO 

0.4 
24 

4.1 
4 

8 
24 

Karayolları G. M d. Büt( 

10 

: 8/13 

0.4 
24 

4.1 
— 

14 
53 

'"CıSİ 

Trafiğe 
açılan 
Km. Düşünce 

10 

10 

0,4 
24 
8 
4.1 

6 

14 

İhak^ edi 
Yeni iha 
İhale edi 

İhale edi 
İhale edi 

İhale edi 
İhale edi 
İhale edi 

Sanat ya 

(S. Sayısı : 1173) 



Km. 
Bölge 
No. 

5 
5 
5 

6 
7 
7 
7 

8 
8 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
12 
12 
13 
13 
14 
14 
15 

Yolun adı 

Toprakkale - Bahçe - Kömürler 
Adana geçişi 
İskenderun - Belen - Antakya (İsken­
derun geçişi dâhil) 
Yozgat - Sorgun 
Sinop - Gerze - Alaçam 
Amasya - Turhal 
Havza - Vezirköprü - (Köprü bağ.) 
(Havza geçişi dâhil) 
Elâzığ - Maden - Kalcından 
Malatya - Elâzığ 
Diyarbakır - Silvan 
Cizre - Sımak - Ulııderc 
'Siirt - Dergalip - Eruh - Şırnak 
Cizre - Silopi - Irak Hd. 
Harşit - Espiye 
Sümle - Hopa 
iSürmene - Of 
Derepazarı - Rize 
Tuğ - Engil köprüsü - Van 
Van - Erciş 
Çukurca ayrımı - Beytüşşebap - Uludere 
(Kağızman - İğdır 
vKarakurt - Zaraphane - Kağızman 
Manavgat ayr. - Akseki- 3. Bl. Hd. 
Eğridir geçişi 
Lapseki varyantı 
Karacabey - Bursa (Bursa geçişi dâhil) 
İsmetpaşa ayrımı - Bartın 

yapı 
Alt 

6.1 
2 

31 
10 
3 

17 

20 
— 

5 
1 

31 
0.5 

25 
1 
0.8 

1 
— 
19.8 
— 
19.2 
— 
10 
17 

4 
5 

29 
12 

Karayolları G-. Md. 

49 — 

Km. Km. 
yapı açılan 
Üst Trafiğe Düşünceler 

6 6 
2 2 

31 31 
25 25 
55 51 
24 24 

35 35 

5 
29 
35 
18 
25 

3 

b 
29 
35 
18 
25 

3 

19.8 
40 
19.2 

19.8 
40 
19.2 

18 18 

Yeni ihale p 

Çalışmalara 

Sanat yapıl 

4 4 
5 5 Lapseki geç 

28 6 
22 — 

Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



_ 5 0 — 

Yolun adı 

Am asra-Kurucaşile-Cide 
Sivas-Yıldızeli 

Devam, eden emanet yol yapım toplamı 

B) Yeni emanet yol yapınu : 
Jtzm,it-iBaşiskale-Yalova 
' (Ankara-Istanbul) Îlt.-Adapazarı 
Haydarpaşa-tzmit 
Karşıyaka ayr.-Kızılçullu-Eşrefpaşa 
Akçakoca-Düzce 
Ereğli-Alaplı 
Polatlı varyantı hey alanı 
jKeskin-60. No. lu Devlet yolu ilt. 
Ulukışla seçişi 
Samsun geçişi 
Ç elt ek-Amasya 
Bafra geçişi 
Gümüşane geçişi 
Sukavuşumu-Oltu 
Dinar ayr.-Keçiborlu 
Antalya-Kem-er (Kurs projesi) 
Cide-înebolu Abana 
istanbul çevre yolları 

Yeni emanet yol yapımı toplamı 

Alt 
yapı 
Km. 

9 
28 

371,9 

Üst Trafiğe 
yapı acılan 
Km. Km. 

27 
10 

581,5 510,5 

6 
5 

4,5 
1,5 
2 
4 
1 
4,5 

6 
8 

6 
8 

4,5 
1,1 
1 
4 
1 

5 

G 
11 

4,5 
4,5 
2 
4 
1 

3 Çalışmalara dev 

Yeni başlıyor. 

Tahkimat işi ya 
İhaleden yeni em 

Etüt, proje safh 

Etüt işleri bitti 

45,1 33,6 32,6 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



« H 
eö 
r -

EH 

ö J 
,3 a &M eö 

S 
5 R K i 

«-4 

ı H 

ü 

O 
fi 

EH 

P, a 

r « 
Ö 

I 
Ö 

r*4 

^ 

l a 
eö <D 

3 -7! 

fi ^ 
r—ı 02"> 

cö 

O 
13 

Tİ 
0> 

ft 
cö 
l>> 

"S 
fi 
cö 

ö 
i d 

rH 

ft 
cö 

• rt X* 

r±4 a a 

co 

S 3 

CM 1 3 

CÖ 
rfi 

13 

r*4 
13 

ft 
c3 

03 G 
q _ | r-H 

02 W 
c3 +-> 

fi g 

fi ^ 

13 

eö 
O l 

13 
fi 

f-l 
• rH 

î> 
eö 
r-l P 

ri4 

13 ı i 
ft ft 
cö eö 

ft ft 
cö eö 
k» >> 
eö =Ö 
fi Ö 
cö cö 

î/2 C/2 

T J * t - ! û 

in •* N 

TH b - CD lO O 
m Tft c ı co Tti 

rH (M 
lO 
(M 

CO 
CO 

ö 
• m 

O 
rH 
ft 

• ı—1 

4-4 

' e ö 
<o> 
cö 

13 

l O 

l O 

r*T 

l O 

"* 

co 
t -
T—1 
r H 

05 

eö 
C/2 

CT2 

"S 
Ö t 

h—ı 

r-j 
^ H 

cö 

| 
o 

S rQ 
ö « 
O £ 

JT» 02 ^ 

^ ^ 13 
ö ^ "ö 
§ 2 . H 
<u . t '£, 
_, 13 o» 
S fi ÖD 
CÖ ' 

i> r2 

rH Cö 
ft rQ 

^-s. cö -<ri 
< M -

J * 

>&D 
cö 

1 3 

EH 

fi 
M eö 
rH »21 
eö .a-» 
N M 
cö ^7 
ft :fi 

C/2 

cö 
Tİ 

cö 

rH 
ft 

: 0 

fi 
ft LD 
rH M N 

- S CÖ g 
_bd 1 3 o2 ft 
ft r^ > Cö 
o cö cö ı 3 

EH. W W ^ 

& 

cö 
rH 
cö 

M 
eö 

be 

r ^ 

r ^ 

r-

rH 
O 

CÖ .»31 

Ö * O i 

M Sı 

rH O 

p* a 

g a 
rH O 

>,»? 
CÖ rH 

2 » 
S r Ö 

ö 

02 £ • ^ 

a ^ -H* a 
S b fi S 
cö P ZJ. & 
^ ^ ^ ^ 

' eö g * eö 02 % ÇO-r—H .r-j cö cö 

W 

?-< 
cö 

1 3 

I 
DQ"I rH Ö "S 

İ S <u 
' T 05̂  

ô a 
W fi 

«I !H 
r S 02 

rH ^ T ^ 

•3 ^ ^ 
r f l O U ) 

ö f_. O , 
ö > + 3 
CÖ - r - t r -H 

)bC C/2 N 

+ J ^ ö 
CÖ CÖ r * 

^ OL V* 

W 
P! 

N 
rH 

c? 
CÖ 

fi 

C < l < N ( N C < | T j < . C O C O C O C O C n O 



— 52 — 

Bölge 
No. 

11 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 

Yolun adı 

jMuş-Başhan ayrımı 
(Sarıkamış-Kars 
Pasinler-Köprüköy-Horasan 
Antalya-Korkuteli 
Tefenni-Korkuteli 
Eğridir-Sarkikaraağaç-3.Bl.Hd. 
Balıkesir- Çanakkale 
/Bursa-Yalova 

Alt 
yapı 
Km. 

10 

18 

33 

Üst 
yapı 
Km. 

,22 
6 

39 

37,6 
67 

Trafiğe 
açılan 
Km. 

22 
6 

39 

37,5 

Drenaj işlerin 

17 Km. de alt 

Heyelan tem 

Devam eden projeli onarımlar toplamı 138 411 374 

B) Yeni projel yol onarımı 

1 Üsküdar-Şile 
1 jKarasu-4.Bl.Hd. 
2 Muğla-Fethiye 
2 JSalihli ayrımı-Alaşehir 
2 Milas-Bodrum 
3 jKonya-Beyşehir 
3 Akşehir-Afyon 
4 jBeypazarı-Nallıhan 
4 Aynm-Güdül 
4 Ankara-Çankırı 
4 Ankara gecekondu yolları 

5 /Ceyhan-Yumurtalık 
5 Kilis-Hassa 
6 Kayseri-Boğazköprü 

6 
3 

68 
15 
15 

46 

13 

6 
34 
71 
50 

15 
22 
41 

13 
34 
18 

6 
34 
71 
50 

15 
22 
41 

13 
34 
13 

Çalışmaya de 

Genel müdür 
mak suretiyle 

Karayolları Gk Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

http://jKarasu-4.Bl.Hd


PH 
O 

^ 
• » 

il 
o iri 

cö J» 
• p 
eö N 
eö 
U 

r d 
•r-l 

p - l 

PH 
03 
r>> 

-M 
cö N 
c3 
P - I 

r d 
•p-( 

ı - l 

P< CÖ 
r > > 

W 

• r-4 

B 
P ^ 

^ O 
CD 

i CD 

ta 2 

İ 
Ö 
03 
om 
03 

sö 

1 
jfeo 

İ 

s 

1 
t, 

p « 
eö 

eö 

O) 

'•S - § 
£-1 «Ö 

o o C<J 
(M (M CM 

O O 
r - l Tjt 

lO~ O . 

02 

S 
O O O O ı̂ T Q M tO 0 0 N lO 

(M CM CO 
CM 
rH 

:pS 

Ş.pf 
lO O «O 
CM CM 

O T H m co co 
rH CM 

(M 

<M 

O 

• t * 
eö 

o 
t * 

eö 

:o 

eö >r» 

°3 PH 
•PH 

^ - v PCİ 
t» O» 
eö j m 

•ıH »ip 

m o 'M 
5 o 
Ç* om 

M o 

>> 

S 
t 

<D 

d 
pH 
O 

E^ ct> 

m 
om rp 
PH £j 
eö 2 

O? EH 

eö 
- p j 

Û 

* d _ 

• a eö ^ 

0 
eö 

r 3 cö 

O 

! 

eö 

3Ş 
a* ^ 

ı—H -+J 
: 0 eö 

eö 

P ^ 
P Ö 
eö 

EH 

J-> pQ 

O _M 

eö 
p-l 

r > CÖ 

P-I 

cö tS 
tti ^ 

• eö o 

cö 
'o 
t * 

n3 
W 
S 
p-l 

•p-H 
r-l 

eö 

om 
<î 

:f3 
pH 

:o 

PH 
o ı eö 
p-ı Ş!?1 

cö : 2 
- ^ "S 

: o O <39 O '-î3 

cö 1 o 
• ı-l 
N 
r-l 

ö 
W £ 

o3 eö cö . ,_ 
W fel FP W PH 

-a 

p 

I 
eö 
ö 
o o 

PH 
• ı - l 
Ö 
O) 

53 
eö 

M 

&c o < 0 t 0 t . t « t « 0 0 0 ) 0 ) 0 5 O O O O N g W l O l 0 Ç D 2 
T — I T H T H T H T — l r - i T - i r - l r - i T — I r-l 



._. 54 — 

TABLO : 8/D 

1968 yılında tamamlanan yollar 

Devlet yolları geçit onanını devam eden işler : 

Yolun adı 
Alt yapı 

(Km.) 

Edirnıekapı - Yassı viran - Saray 
Marmaris - Datça 
Öd ermiş - Kiraz - Alaşehir 
Bozkır - Hadim - Adiller 
Akşehir - Yımaık - SiiUiklü Ayr. 
Mut - Erimemek - Adiller 
Maraş - Göksün Ayr. - Elbistan - 8 nci Bl. Ild. 
Kozan - Peke - Saîilrnbeyli - Yalakköy 
Develi - Bakırdağ - Saimbeyli 
Boğazlıyan - Sarık ay a - Sorgun llt. 
Zile - Çekerek - Alaca 
Fatsa - Oıldu 
İskilip - Tosya Ild. (İskilip geçişi dâhil) 
Samsun - Çorum 
Çorum - İskilip 
Arapkir - Divriği 
TunciGİü - Pülümür 
Bingöl - Karlıova 
(D. Balkır - Silvan) Ayr. - Bingöl Hd„ 
Midyat - Cizre 
Baitman - Hasankeyf - Gercüş - Midyat 
Viranşeihiır - Ceylanıpmar 
Rize - İspir Hd. 
Bayburt - Bülür - Köse 
Giresun - Dereli - Ş. Karalıisar 
BendimaJhi - Çaldıran 

Karayolları G. M d 

Üst yap 
(Km.) 

21 

12 

10 
17 

5 
5 

Mu:h. Km. istinat 
1 
7 
1 
2 
2 

6 

duvarı 

İstimlâk ve makine seb 

1 
9 

19 
18 
9 

1 
23 

6 
6 

20 
7 

ebiyle 
12 

1 

Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 55 — 

Yolun adı 

Hakkâri Ayr. - Çukurca 
Muş - Abdurrıalhmanpaşa Köprüsü 
Başkale - Hakkâri 
Bulaniik - Patnos 
Oltu - Göle 

Ağrı - Tutak 
Ç o lı and ede - Hınıs - Varto 
Hacıömer - Tekman 
Mescitti - Karayazı 
Kumluca - Kaş 
Dörtyol - Yalvaç - Ululborlu 
Tavşanlı - Emet - (Simav 
Balıkesir - Dursulbey - Gökçedağ 
Biga - Karabiga 
Kütahya Ayr. - Gediz - Ab'kle - Simav 
Türkeli - Çatalzeytiın 
Tosya - İskilip Hd. 
Kangal - Gürün 
Kangal - Divriği 

Devam eden geçit onarımı toplamı 

(İzmit - Adapazarı) Ayr. Kandıra 
Adapazarı - Kaynarca (Kaynarca geçişi dâhil) 
Ayrım - Malkara 
Nazilli - Bozdoğan 
Uşak - Çivril (Sivaslı geçişi dâhil) 
Karaman - Ayrancı - Ereğli 
Bozkır - Akseki Hd. (13 ncü Bl. Hd.) 

Karayolları G. Md. Bütçesi 

Aflit yapı 
(Km.) 

5 

1 

4 

Muh. Kın. tahkimat 

Üısit yapı 
(Km.) 

32 

36 

17 

2 
19 

2 
10 
4 
24 

150 

2 
26 

28 
12 

14 
3 
11 
27 
5 
3 
22 
11 

10 
24 

388 

5 
1 
2 
16 
5 

12 
(S. Sayısı : 1173) 



— 56 — 

Ait yapı Üst ya 
Yolun saldı (Km.) (Km. 

Devlet Yolları yeni geçit onarımı 

Araban (Geçişi) - Yavuzeli 1 
Ürgüp - Mustafapaşa - Soğanlı - Yeşilhisar 24 24 
Ordu - Uluboy - Gölköy - Mesudiye (ıSivas il Hd.) 3 
(Gölbaşı - Adıyaman) Ayr. - Besni 8 
Kırk göz - Hekimihan - 16 ncı Bl. Hd. 9 
Birecik - Halfeti Birecik, Halfeti, Bozova şehir iç 
Erzurum - Tortum - 10 ncü Bl. Hd. Muhtelif Km. de istinat duvar 
Çanakkale - Ezine (Çanakkale çıkışı) 1 1 
Biga - Çan 1 1 
(Tosya - İskilip) Ayr. - Kargı 6 
Muhtelif Köprü (bağlantıları Köprü bağlantıları (Muhtelif K 
(Kangal - Divriği) Ayr. - Mursal 9 

Yeni geçit onarımı toplamı 120 77 

TABLO : 8/E 

1968 yılında tamamlanan yollar 
îl yolları devam edem yol yapımı ve onarımı: 

Kırklareli - Dereköy - Bulgar Hd. 42 40 
(Kandıra - Kaynarca) Ilıt. - Kaymaz 6 4 
Şarköy - Mürefte - Hoşköy - Tekirdağ 8 
Devletyolu İ l i - Midye 4 
Çorlu - Çerifeezfeöy 3 
Maltepe - Sağmalcılar - Esenler - Halkalı 1 
Uzunköprü - Pehlivanköy - Babaeski 4 4 
Alaşöhir - Eşme 9 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



I 

— 57 — 

Yotan aidi 
-AH/t yapı 

(Khı.) 

2 
21 
12 

10 
10 
17 

Üst yapı 
'(Km.) 

11 
6 

(Marmaris - Datça) Ayr. - Bozburun 
(Bergama - Kınık) Ayr. - Korucu 
(Acıpayam - Tefenni) Ayr. - Çamıeli - Muğla Hd. 
Milas Ayr. - ören üskeleısi 
Sarayköy - Babadağ 
Tire - Aydın Hd. 
Eşme - Ulubey 
Kula - Eşme 
(Aydın - Çine) Ayr. - Koçarlı - Söke 16 
Kula - Selendi 1 1 
(Karaman - Ereğli) Ayr. - İbrala 6 
(Yunak - Haymana) Ayr. - Sülüklü - Cihanbeyli 5 5 
(Kolluya - Karapınar) Ayr. - Karaman 3 3 

Karaim an Ayr. - Ermenek 1 1 
(Konya - B'eyş<ehir) Ayr. - Ilgın - 2 2 
Afyon Ayr. - Şuhut - İsparta Hd. 6 6 
Seydişehir - Çavuş - Hatip 5 10 
(Karapınar - Ereğli) Ayr. - Gölören 2 4 
Ayr. - Ortaköy - Balcı 6 
(B'ölu - Kıbrısçık) Ayr. - Seben - Nallıhan Ayr. 16 
Keskin - Çerikli 8 
Ayr. - Alpu - Mihallıççık 27 
Kızılcahamam - Güveni - Çerkeş 12 
Ut. - Çamlıdere - Peçenek 12 
llt. - Yığılca - Alaplı 4 
Çerkeş Ayr. - Ovacık 11 
Şabanözü - Orta 9 
Eskişehir - Sarıcakaya - İnhisar ve Mayıslar - Nallıhan 9 
Polatlı - Sülüklü Ayr. 9 

Karayolları G. Mel. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



- 58 

Yolun adı 

Güdül - Uruş - Beypazarı 
Ayr. - Kırobası 
Maraş - Andırın 
Ayı-. - Bentiz 
Aksaray - Çiftlik - Niğde 
Karaıhasanlı - Kozaklı - Faıkılı - Boğazlıyaıı 
özklonaik Ayr. - Avanos (Gülşelbir - Hacıbektaş) Ay 
Pınarbaşı - Kaynar - 16 ncı Bl. Hd. (Şarkışla Hd.) 
Çekerek - Kadı şehri 
Kayseri - Tomarza - Toklar 
(Kayseri - iSivas) Ayr. - Felahiye - Çukur 
Kırşehir - Savcılı 
Sorgun - Eymir 
Bafra - Tosköy - Çaikıralan - Havza 
Mesudiye Ayr. - Gebeme 
(Amasya - Turhal) Ayr. - Zile 
Fatsa - Aybastı - Reşadiye Hd. 
(Ordu - Ululbey) Ayr. - Çambaşı 
(Ünye - Çarşamba) Ayr. - öilader - Tekkiraz 

Kumru Ayr. - Korgan 
Sungurlu - Kızılırmak Hd. 
Çorum. - (Osmancık - Gümüşhacıköy) Ayr. 
Palu Ayr. - Karabegan 
Tunceli - Ovacık 
Ayr. - Alut - Narince - Gerger - Taraksu 
Kığı Ayr. - Çerme 
Arguvan - Şotik (Yoncalı) 
Hekimhan - Kuluncak 
(Kemah - iliç) Ayr. - Kuruçay 

Kar ay ol bun G. Md. Bütçesi 

Alt yapı 
(Km.) 

35 
6 
4 

10 

24 

3 

24 

8 
13 

2 

Tünel inşaatı 
36 

4 
6 

15 

1 

Üst ya 
(Km. 

9 
24 
35 
4 
4 
7 

6 
13 
24 
16 
3 

21 
15 

5 
1 
3 
2 
1 
2 
6 

6 

1 
5 
1 

(S. Sayısı : 1173) 



_ 59 — 

Yolıum laldı 

(Tunceli - Ovacık) Ayr. - Sin - Hozat 
Devtetyolu îlt. - Kahımuıt 
Ayr. - Muhundu 
Ayr. - Basıkiıl - Muş ar 
Pülümür Ayr. - Nazimiye - İresi 
Besni - Keysun (Besni giriş çıkışı dâhil) 
Ayr. - Lice - Kulp - 11 nei Bl. Hd. 
Siverek - Karakeçi - (Urfa - Viranşehir) Ayr. 
(Malabadi - Haydarköpnü) Ayr. - Sason - Yücebağ 
(Cacaıs) 
Çermik - Çünlgüş 
(Diyarbakır - Ergani) Ayr. - Eğil. 
(Diyarbakır - Silvan) Ayr. - Bismil 
(Mardin - Diyarbakır) Ayr. - Derik - (Viranşehir -

Kızıltepe) Ayr. 
(Midyat - Gercüş) Ayr. - Dargeçit (Kerburun) 
Siirt - Şirvan - Cevizlik 
Siverek - Çermik 
(Kızıltepe - Nusaybin) Ayr. - İstilil (Akar.su) 
Maradit Ayr. - Maçalhel 
Araklı - Dağbaşı 
(Yusufeli - Sarıgöl) Ayr. - öğdem 

Çayeli - Kaptanpaşa 
(Pazar - Ardeşen) Ayr. - Çambhemşin 
(Giresun - Ordu) Ayr. - Kovanlık 
Çayeli - Büyükköy - Güneysu İlt. 
(Keşap - Espiye) Ayr. - Karabulduk 
(Araklı - Sürmene) Ayr. - Küçükdere 
Bitlis - Mutki - Meydan - İyik 

Aüft yapı Üst yap 
(Km.) (Km.) 

4 
5 
3 

14 
2 

5 
5 
9 

11 
21 
10 
20 

13 
9 
6 

13 
9 

1 
1 
3 

12 
Makina sebebiyle iş yapılm 
Makina sebebiyle iş yapılm 

5 
3 3 
1 
3 

Karayollaırı G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

http://Akar.su


— 60 — 

Alt yapı Üsît ya 
Yolun laidı (Em.) (Km 

(Adilcevaz - Erciş) Ayr. - Ağrı Hd. 10 10 
Çatak llt. - Ba'hçesaray (Müküs) 19 
Levin su kavşağı - Levin 1 
(Hakkâri - Ş'ivelân) Ayr. - Gürpınar Ayr. - Van 4 
Gevaş Ayr. - Çatak - Narlı 26 2 
(Hakkâri - Gürpınar) Ayr. - Nordüz 10 
Malazgirt Ayr. - Aktuzla 
Malazgirt - Bitlis Hd. 
Muş - Liz - Bulanık Ayr. 
Ahlat - Muş Hd. 
Yüksekova - Dağlıca <(0ramar) 
İspir - Hunut (Çaimlıkaya) - Artvin Hd. 
Kars - Ani (haberleri 
(Varto - Hınıs) Ayr. - Kar acaban 
Tortum - Narman 
Şerikaya - Bar diz 
Çıldır - Gala - Arpaçay 
Ardahan - Şavşat 
Subatan - Başgeidikler (Susuz - Kızılçaçak) Ayr. 
Topraıktepe - Gündoğmuş - Köprülü 
Elmalı Ayr. - (ıSinefccibeli' - Kaş) Ayr. 
Ş. Karaağaç - Yonıişarbaıdem'li 
Akseki - îbradı (Aydınkent) 
Eğridir - Barla - Karadilli Hd. 
Balıkesir - Savaştepe 
Simav - Dağardı - Balıköy İst. 
(Bursa - Karacabey) Ayr. - Orbaneli - Harmancık 
(Bursa - Uludağ) Ayr. - Keleş 
M. Kemalpaşa - Deveciıkonağı 

3 

8 

2 
33 

3 
4 

Heyelan temizliği 
14 
5 

12 

9 
2 

10 
23 
24 

:/3i 
5 
6 

yapı 

6 
9 
8 
5 
2 

İdi . 

12 
27 
9 

11 

41 
31 

7 
8 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 61 — 

Yolun adı 

(Çanakkale - Behramkale) Ayr. - Grülpmar 
tın POT; adası yolları 
Demirci - Büyükorhan 
örencik - Tavşanlı 
Gediz Ayr. - Hisarcık 
Oavdarhiisar - örencik - Emet Ayr. 
Manyas - Darıca 
Mudanya - Zeytinbağ - Karaağaç Ayr. 
Biga - Bakacak - Umurbey 
(Balıkeslir - Dursunibey) Ayr. - Kavacık 

Bigadiç - Yağcılar 
Gemilik - Armutlu 
Gediz - Altıntaş 
Ecevit - Azdavay - Pınarbaşı - Ulus 
Ayr. - Devrakâniı - Çatalzeytin ve ayr. - Bozkurt -
Abana 
Karaevıli - Eflani - Daday 
Ovacık - Karabük 
Abdipaşa - Kumluca - Kozcağız - Bartın 
Alucra Ayr. - Mindevail 
Hafik - Doğanşar (İpsile) 
Zara - İmranlı - Refahiye Ayr. 
(Kemah - Refahiye) Ayr. - Ihtık (Bozoğlak) 
Ayr. - Çayırlı - Başköy - Erzincan 

Devam eden işler toplamı 

Karayolları G. Md. Bütçesi 

Atltt yıapa 
(Km.) 

£ 
« 

6 

3 

f ) 

28 
8 

Üistt yap 
[(Km.) 

6 
5 

14 
10 

9 
5 

27 
3 
8 

17 
4 

28 
8 

15 
18 
6 

17 
12 

9 

20 
12 
22 

787 1 013 

(S. Sayısı : 1173) 



— 62 — 
TABLO : 8/E 

1968 yılında tamamlaman yollar 

ti yolları yeni yol yapımı ve onarımı : 

Yalıum aidi 

Üst boğaz yolları 
Kırklareli - Kofeaz 
Kırklareli - Bolos (Yoğuntaş) 
Vize - Ahmeltbey 
Akh'iısar - GölmaTim'ara - Salihli Ayr. 
Afyon - İnsaniye 
Dıımlupırnar âbidesi oto pank yeri 
(Beyşehir - Ş. Karaağaç) Ayr. - Hüyiik Doğanhisar 
Sarayönü - Başjöyük - Dedeler 
(Konya - Cihanbeyli) Ayr. 
Beypazarı - Karaşar 
Gülnar - Ermenek Hd. 
Tareııs - Namının ayr. 
Mersin - Arslanfoöy 
Gülnar - Zeyne (Kesikköprü) 
(Tarsus - Adana) ayr. - Frengülüs 
Anamur - Ermenek Hd. 
Develi - Tomıarza 
Çayıralan - Sivas Hd. 
(Boğazlıyan - Yozgalt) ayr. - Sorgun 
Ayr. - Çaınıardı - Kalmışlı 
(Boğazlıyaıı - Sarakaya) ayr. - Çayıralan 
(Vezirköprü - Başpmar) ayr. - Mezraa 
Samsun - Gamıan - Asarcık - Kavak 8 
Amasya İl Hd. - Emirbağ - Mecitözü 

KarayoıHan G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

Allt yıaıpı 
'(Km.) 

21 

12 

2 

5 
o 

7 
13 

10 

4 
22 
14 

15 
2 

Üs?t yap 
(Km.) 

3 
11 
14 

5 

22 
2 

15 
11 

25 
19 
21 
12 

19 

33 
17 
15 

5 



— 63 — 

Yolun aidi 

Tokat - Pazar - Zile 
Erbaa - Gökdere 
Vezirköprü. - Alaçam 
Bingöl - Yamaç 
(Bingöl - Elâzığ) İlt. - Sancak 
(Hekimli an - Kuluıncak) ayr. - Darende 
(Karakocan - Kığı) ayr. - Yaylaıdere 

Şirvan - Pervari 
(Rize - Gündoğdu) ayr. - Güneysu 
Vakfıkebir - Tonya 
(Artvin - Ardahan) ayr. - Şavşat 
(Fındıklı - Arlıavi) ayr. - Ortacalar 
(Tatvan - Reşadiye) ayr. - Hizan 
Varto - Karlıova İM. 
Fethiye - Üzümlü - Çam eli Hd. 
Erciş ıay-r. - Ağrı Hd. 
Bucak - Melli (Koeaâliler) 
Eğridir - Sütçüler 
Söğüt - İnhisar 
Karacalbey - Boğaz 
Sındırgı - Gölcük 
Aksakal - Manyas - Gönen 
(Balıkesir - Bingadiç) ayr. - Konakpmar 
Gölpazarı - Yenipazar 
Ezine -ayr. - Bayramiç 
Gönen - Balya 
(Balıkesir - Duraunbcy) ayr. - Durak 
(Bursa - Karacalbey) ayr. - Çalı 
Keleis g< 

Alt yapı 
(Em.) 

4 
21 
3 
4 

16 
11 
10 
2 

2 

6 
3 

17 
10 
28 
23 

2 

8 
ö 
7 

Üst yıapı 
(Em.): 

15 
1 

13 

7 

10 

7 

8 

13 
10 

23 

17 
6 
6 
8 

6 
6 
1 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— U — 

YOIİJUM aidi 

Araç - Boyalı 
Taşköprü - Çifttik 
Şarkışla - Pınarbaşı Hd. 
Gemerek - ıSızıır - Yozgat Hd. 
Kuyulhisar - Sfeorfca (Ortakemlt) 

Alllt yapı 
(Km.) 

8 
33 

17 
2 

Üist yapı 
ı (Kk) 

6 

5 
17 

Yemi işler toplamı 380 442 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 65 — 

Karayollan Genel Müdürlüğü 1969 yılı bütçe tasarısı yatırımları (1 000 Tl. o 
1969 y 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Madde 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ : 
DEVLET YOLLARI : 

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ : 

21.541 Etüt ve proje giderleri : 
21.542 Teknik personel ücretleri : 
21.543 Teknik personel geçici görev yollukları 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 
ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ : 

22.541 Yol, köprü,, tesis yapımı ve büyük onarım giderleri : 
22.542 Teknik personel ücretleri teknik personel geçici görev 

yollukları : 
23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞ İT ALIMI VE ONARIMLARI 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ 
23.541 Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları (a) 
23.543 Teknik personel ücretleri 
23.544 Teknik personel geçicd görev yollukları 

DEVLET YOLLARI TOPLAMI 

35 000 
15 000 

800 

557 020 

1 250 
I 

199 725 
9 000 
275 

(a) 26 000 000 lirfalik kısmı proje kredisi ile temin edilecek makina ve teçhizatın mahsubu için kabul edilmiş 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 66 — 

1969 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

21.000 

22.000 

23.000 

2.1.561. 
21.562 
21.563 

22.561 
22.562 
22.563 

23.561 
23.563 
23.564 

İL YOLLARI 
(Karayolları eliyle sarf edilecektir) 
ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Etüt ve proje 'gidenleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknıiık personel geçici görev yollukları 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONA lif M (i! DERLERİ 
Yol, köprü, tesis yapımı ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personeli geçidi görev yollukları 

MAKİNA TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMI VE ONA­
RIMLARI 

Makina, teçhizat alımları ve büyük, onarımları 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluk lam 
İL YOLLARI TOPLAMI 

Madde 

32 0 
2 0 

7 

3 0 
2 0 

75 00 
1 5 

2 

n .ooo 

21.571 
21.572 
21.573 

KÖY YOLLARI 
(Köy İşleri Bakanlığınca) 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Etüt ve proje giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

1969 

2 90 
2 00 

10 

vnavıyoıIlaıN (!. Md. Bütçeli (S. Sayısı : 1173) 



— 67 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Madde 

32.000 

23.000 

22.000 

21.000 
•n2.000 
•3000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 

22.571 Yol, köprü, tesis yapımı ve büyük onarım giderleri 
(Köy İşlerd Bakanlığı eliyle) 

22.572 Teknik personel ücretleri 
22.573 Teknik personel geçici görev yollukları 
22.574 Köy yolları yapımı (Dağıtım şekli Köy İşleri Bakanlı­

ğınca teshit edilir.) 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMI VE ONA­
RIMLARI 

23.571 Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları (a) 
23.573 Teknik personel ücretleri 
23.574 Teknik personel geçici görev yollukları 

KÖY YOLLUKLARI TOPLAMT 

TURİZM SEKTÖRÜ 

22.611 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
22.612 Teknik personel ücretleri 
22.613 Teknik personel geçici görev yollukları 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONA UM GİDERLERİ 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIP ALIMLARI VE BÜ­
YÜK ONARIMLARI 
YATIRIM HARCAMALARI TO .AMI 

18 400 
4 850 
150 

70 600 

76 000 
4 900 
100 

22 575 
250 
25 

60 865 
771 910 

324 075 

(a) 10 000 000 liralık kısmı proje kredisinden temin edilecek makina ve teçhizat karşılığı olarak kabul edilm 

Kai'iiyolbın O. Mel. Bütçesi (S. Sayısı : 1173; 



— 68 — 

TABDO : 10 

Karayolları Genel Müdürlüğü 19G8 malî yılı Bütçe tasarısı 

(1 000 Tl. olarak) 

İş cinslerine göre 

OİILSİ 

Karayolları Genel Müdürlüğünce yapılacak Devle 
yolları 
(A/3) Sermaye teşkili ve transferler 
Kamulaştırma ve satmalmalar 

(A/2) Yatırımlar : 
Kltüt ve proje 
Yapı, tesis yapımı ve onarımı yol yapımı : 
Devam eden ihaleli işler 
Yeni ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 
Kontrol giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Yol yapımı toplamı 
Projeli onarım : 
Devam eden işler 
Yeni işler 

Transfer 
Yatırımı 

:if> 000 

V:ı '" ll'MU 

50 800 

! !:i G20 
500 

117 100 
6 500 

1G 000 
8 500 

500 

270 720 

55 100 
25 400 

Bakım 

Karayolları (İ. Md. Bütçeli (S. Sayısı : 1173) 



— 69 — 

Transfer 
(•insi Yatırımı 

Proje onarım toplamı 
Yol onarımı : 
Devam eden şehir içi geçişleri 
Yeni şehir içi geçişleri 
Devam eden geçit onarımı 
Yeni geçit onarımı 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yoJluklan 

Yol onarımı toplamı 
Bitümlü kaplama yapımı : 
Devam eden ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Bitümlü kaplama yapımı toplamı 
Bitümlü kaplama onarımı : 
Yeni emanet işler 
Teknik personel ücretleri 

Bitümlü kaplama onarımı toplamı 
Köprü yapımı: 
Devanı eden ihaleli işler 
Yeni ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 

Karayolları G. Md. Bütçesi 

Yatırım Bakım 

80 500 

2 000 
5 750 
10 300 
2 950 
1 500 
200 

22 700 

19 050 
6 000 
33 600 
1 800 
300 

00 750 

39 400 
1 500 

40 900 

10 850 
4 000 
8 000 
4 500 

(S. Sayısı : 1173) 



— 70 

Transfer 
Cinsi Yatırımı 

Köprü malzemesi 
Kontrol giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Köprü yapımı toplamı 
İstanbul Boğaziçi Köprüsü 
Haliç Köprüsü 

Toplam 
Köprü onarımı : 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 
Malzeme satmalmması 
Kontrol giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Köprü onarımı toplamı 
Tesis yapımı : 
Devam eden ihaleli işler 
Yeni ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Tesis yapımı toplamı 
Tesis onarımı : 

Karayolları G. Md. Bütçen; 

Vatının Bakım 

2 
4 
A 

37 
20 
3 

000 
000 
400 
130 

8HO 
000 
000 

23 000 

1 
3 
4 

200 
30O 
000 
100 
100 
70 

8 970 

19 

2 

1 

353 
995 
840 
530 
900 
50 

25 850 

(S. Sayısı : 1173) 



— 71 — 

0İ11Kİ 
Transfer 
Yatırımı Yatırım 

Yeni emanet işler 
Tesis onarımı toplamı 
Yapı, t. o sis yapımı ve onarımı toplamı 
MaJkina ve teçhizat alımı ve onarımı : 
Makina ve teçhizat alımı, onarımı ve yedek parça (x) 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Makina ve teçhizat alımı ve onarımı toplamı 
Devlet yollan yatırımı toplamı : 
(Â/ l ) Cari harcamalar : 
Yolluk karşılığı verilen tazminat 
Yol bakımı 
Bitümlü kaplama bakımı 
Köprü bakımı 
Trafik hizmetleri 
Makina ve teçhizat 

Cari harcamalar toplamı 
İdari giderler 
Cari harcamalar toplamı 
Devlet yolları toplamı 

1 
1 

199 
1) 

000 
000 

725 
000 
275 

209 000 

Bakım 

8 000 000 
270 708 985 
32 830 000 
7 210 000 

22 260 000 
34 500 000 

375 50.8 985 
33 889 419 

(x) 26 000 000 liralık kısmı proje kredisi ile temin edilecek maki IKI ve teçhizatın mahsubu için kabul ed 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı - 1173) 



— 72 — 

Transfer 
Cinsi Yatırımı 

İl yolları : 
(A/2) Yatırımlar 
Etüt ve proje 
Yapı, tesis yapımı ve onarımı 
Yol yapımı ve onarımı : 
Yol yapımı ve onarımı : 
Devam eden yol yapımı emanet işleri 
Devam eden yol onarımı 
Yeni emanet yol yapımı 
Yeni yol onarımı 
Yeni şehir içi geçişleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yolluğu 

Yapım ve onarım toplamı 
Bitümlü kaplama yapımı : 
Devam eden ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni emanet işler 

Bitümlü kaplama yapımı toplamı 
Köprü yapımı: 
Devam eden ihaleli işler 
Devam eden emanet işler 
Yeni ihaleli işler 
Yeni emanet işler 
Köprü malzemesi 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Karayolları G. Md. Bütçesi 

Yatırım Bakım 

5 065 

34 
7 
o 
• > 

3 
1 

100 
700 
100 
600 
500 
000 
200 

50 200 

1 

3 

000 
900 
100 

5 000 

12 
1 
o o 
1. 

000 
000 
000 
150 
500 
450 
50 

(S. Sayısı : 1173) 



Cinsi 

Köprü yapımı toplamı 
Köprü onarımı : 
Devam eden emanet işler 
Yeni ihaleli işler 
Yeni emanet işler 
Köprü malzemesi 
Kontrol giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Köprü onarımı toplamı 
Makina ve teçhizat satmalımı ve onarımı 
Makina ve teçhizat alımları ve yedek parça 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Makina ve teçhizat satmalımı ve onarımı toplamı 
İl yolları yatırım toplamı : 
(A/ l ) Cari harcamalar 
İl yolları bakım toplamı 

İl yolları toplamı 

Köy yolları : 
(A/2) Yatırımlar 
Etüt ve proje 
Yapı, tesis yapımı ve onarımı 
Yol, Köprü tesis yapımı ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 

Karayolları Gr. 

Yatırım Bakım 

18 150 

100 
100 
950 

2 000 
50 

200 
40 

3 440 

32 000 
2 000 

75 

34 075 

5 000 

18 400 
4 850 

10 000 

(S. Sayısı : 1173) 



— 74 — 

Cinsi Yatınım Yatırım Bakını 

Teknik personel geçici görev yollukları 
Köy yolları yapımı (Dağıtım şekli Köy İşleri Bakanlığınca 
tesbit edilir.) 

Transfer 
Yatırımı 

2a 

Yatırım 

150 

70 500 

94 000 

76 000 
4 900 

100 

Yapım ve onarım toplamı 94 000 
Makina, teçhizat ve taşıt alımı ve onarımları : 
Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları >(x) 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 

Makina, teçhizat ve taşıt alımı ve onarımları toplamı 81 000 

Köy yolları toplamı 
(A/ l ) Cari harcamalar 
Bakım idame giderleri (Köy yolları) 
Dağıtım şekli Köy İşleri Bakanlığınca tesbit edilir. o() 60.1 850 
Toplam 

Köy yolları toplamı 
Turkm sektörü turistik yollar : 
Devam eden ve yeni işler 22 575 
Teknik personel ücretleri 250 
Teknik personel geçici görev yollukları 25 

Turistik yollar toplamı 22 850 

(x) 10 000 000 liralık kısmı proje kredisi ile temin edilecek makina ve teçhizatın mahsubu için kabul ed 

Karayolları O. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 75 — 

Cinsi 

Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

Genel Toplam 

Transfer 
Yatırım Yatırım Bakım 

TABLO : 11 

1969 yılında yapılacak işler Devlet yolları (Km.) 

İhaleli yol yapımı 
Emanet yol yapımı 
Proje onanım 
Geçit 'Onarımı 

Bitümlü kaplamalar : 
a) Asfalt betonu 
b) Rodmiks 
c) Penetrasyon makadam 
d) Bitümlü temel 
e) Sathi kaplama 

Y 

Alt 
Yapı 

109 
517 

'eni inşaat 
Üst Yapı 

Temel 
Alttemel 

149 
830 

Bitümlü 
Kaplama 

90 
— 
30 
70 

1 680 

Alt 
Yapı 

301 
187 

iyileş 
Üst 

Temel 
Alttemel 

643 
340 

, Y 
B 
K 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



haleli köprü yapımı : 
a) Devanı eıdeıı 
b) Yeni 

•jnı.an-e't köprü yapımı : 
a) Devam eden 
b) Yeni 

Toplam 

Devlet 
Sayı 

31 
12 

44 
6 

93 

— 76 — 
Köprüler 

yollan 
Boynu. 

1 948 
400 

2 748 
200 

5 29 ö 

r ı : 
Sayı 

41 
10 

48 
6 

75 

TABLO : 12 

yollan 
Boy in. 

1 610 
300 

740 
180 

2 800 

Köy 
Sayı 

41. 
— 

9' 
— 

50 

yolları 
Boy m. 

1 920 
— 

246 
— 

2 166 

Cinslerine göre trafik §uibe ve bürolarına ikayıtlı motorlu taşıt sayısı 
Yıl Otomıolbi'1 Otobüs Kamyon Toplam. 

1948 
1950 
1952 
1954 
1956 
1958 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

(a) 
(a) 
Kara 

Cb) 

8 012 
13 405 
23 938 
28 599 
33 377 
34 244 
45 767 
52 381 
60 731 
72 034 
79 449 
87 584 
91 469 

115 900 

31 Aralık duruı 
Geçici. 
yolları G. Md. 

2 622 
3 755 
5 510 
6 671 
7 914 
8 065 

10 981 
13 956 
16 437 
19 269 
20 412 
22 169 
22 954 
28 920 

nu. 

Bütçesi 

11 403 
15 404 
24 722 
30 250 
35 070 
39 721 
57 460 
64 706 
73 323 
80 695 
75 379 
79 121 
81 874 

105 260 

22 037 
32 5V64 
54 170 
65 520 
76 361 
82 0'30 

114 208 
131 043 
150 491 
İTİ 998 
175 240 
188 874 
196 297 
250 080 

(S. Sayısı : 1173) 



— 11 — 

TABLO : 13 

Devlet ve |il yolları üzerinde yıllık seyir ve taşıma (1 000 000) 
Yıl Yol ağı Taşıt Km. Ton Km. Yolcu Km 

1950 

1952 

1954 

1956 

1958 

1960 

1961 

Devlet yolları 
îl yolları 
Toplam 

Devlet yolları 
îl yolları 
Toplam 

Devlet yollan 
îl yolları 
Toplam 

Devlet yolları 
îl yolları 
Toplam 

Devlet yolları 
îl yollan 
Toplam 

Devlet yolları 
îl yolları 
Toplam 

Devlet yolları 
îl yollan 
Toplam 

1 

li 

İ! 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

530 
28 

558 

777' 
78 

855 

030 
105 
.135 

184 
118 
302 

084 
108 
192 

421 
142 
563 

743 
174 
917 

1 

1 

2 

.;> 

2 

2 

A 

907 
50 

957 

248 
71 

319 

008 
201 
209 

420 
242 
662 

199 
220 

•J 419 

•> 

>> 

4 

4 

344 
334 
678 

014 
401 
415 

2 48 
11 

2 59 

« 02 
34 

6 36 

8 25 
82 

9 08 

11 73 
1 17 

13 91 

8 07 
80 

8 88 

9 89 
98 

10 88 

12 84 
1 28 

14 13 

Karayollati'i G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



3 
r 

% 
s? 
3 

967 

P 

t:-

^ 
rrzr1 

2 

<̂  
CD 

C 

3 

99
6 

i — « 

1 
ET 
-; 

| 
o 
c-V 

<<! 2, 

o 

P 
a 

965 

^. 
^ 
ET 
3 

w 

< 
4+-

VJ 
c 

? 
ET 
3 

co 

h—J-

3 
1 1 
P 

^ 

? 
< 
e-h 

v< 
£L 

o 
1 — • 

B 

1963 

tr 

1 
PT 
^ 

•-a t? e 
•S & 'Ö ^ <! 
I 1 r - I 1 

P ^ Q 
B P ^ 

o 
c 
p 

CTQC 

P 

fp> 

s 1 
4 -095 

u^ 
0 0 CO 
CO !—ı 
oc -a 

:»; 621 

CO 

1 il 
0 -202 

t o 

O e -
- d - l 
- 1 4 -

CO 

O 

LO 

S 
t ; 

1 1 
LO 209 

co 

g g 
!—' 0 0 

fc 

co 

CO rr 
O O i CO 
m oo -^ 
- M CC 

-4 O •—- - 1 S C, g 
>J LO w« 

4̂ - 4̂ -
i— h-' 
—ı -~q 

r o - > - i 
4 ^ - 1 ~ q 
- 1 —1 O i 

W 

co 

028 

f 

on 
co 
o 

£ 
CO 
OC 

to 
İZ ' 

oc 

— 
4*-en 
co 

to 
.4 -

1 
£ 
co 
co 
i— 

- ı 

£ 
h— 

c5 
Cn 
t o 
O 

co LO 

CO CO 
GC CO 
co 4^ 

co 
ço 
cj 

Ti3 

C 5 

öT< 
C7T 

00 



— 79 — 

TABLO : 14 

Çeşitli taşıma sisteraılernıce yapılan şehirlerarası yük taşımaları 

(1 000 000) 

Yıl 

1950 
1952 
1954 
1956 
1958 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

Karayolları 
(a) 

Ton-Km. 

957 
1 319 
2 209 
2 662 
2 419 
3 678 
4 415 
5 247 
6 417 
7 637 
8 415 
10 074 
12 061 

% 

22,3 
25,1 
33,1 
34,3 
29,5 
43,3 
51,3 
56,8 
60,1 
60,7 
59,0 
62,3 
68,4 

Demiryolları 

Ton-Km. 

3 078 
3 646 
4 166 
4 812 
5 522 
4 632 
4 048 
3 856 
4 111 
4 817 
5 735 
5 979 
5 476 

% 

71,6 
69,5 
62,3 
61,9 
67,3 
54,6 
47,1 
41,7 
38,5 
38,3 
40,2 
37,0 
31,1 

Denizjr olları 
(b) (€) 

Ton-Km. 

262 
281 
303 
291 
243 
164 
132 
125 
135 
108 
102 
97 
78 

% 

6,1 
5,4 
4,5 
3,7 
3,0 
2,0 
1,5 
1,4 
1,3 
0,9 
0,7 
0,6 
0,4 

Havayolları 
(e) 

Ton-Km. 

— 
— • 

5 
7 
14 
12 
11 
10 
12 
12 
15 
18 
18 

% 
— 
— 
o,ı 
0,1 
0,2 
o,ı 
o,ı 
o,ı 
0,1 
0,1 
0,1 
0,1 
0,1 

T 

4 

7 
8 
8 
8 
9 
10 
1 
14 
1 
1 

(a) Karayolları Genel Müdürlüğünce kabul edilen esaslara göre hesaplanmıştır. 
1967 rakamları geçicidir. 

(b) Yalnız Denizcilik Bankasının muntazam posta seferlerine aittir. 
(c) Dış hatlardaki taşımalar dâhil değildir. 

Karayolları G. Aid. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 80 — 

TABLO : 15 

Çeşitli taşıma sistemlerince yapılan şehirlerarası yolcu taşımaları (1 000 00 

Yıl 

1950 
1952 
1954 
1956 
1958 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 

Karayolları 
(a) 

Yolcu-Km. % 

2 597 
6 369 
9 083 
12 911 
8 886 
10 880 
14 131 
15 590 
19 369 
22 667 
24 931 
25 958 
27 028 

50,3 
67,1 
69,9 
74,3 
64,4 
72,9 
80,0 
82,0 
85,3 
86,8 
86,8 
86,9 
85,2 

Demiryolları 
(b) 

Yolcu-Km. % 

2 182 
2 753 
3 486 
4 040 
4 406 
3 633 
3 156 
3 084 
3 055 
3 109 
3 414 
3 492 
4 301 

42,2 
29,0 
26,8 
23,3 
32,0 
24,3 
17,9 
16,2 
13,3 
11,9 
11,9 
11,7 
13,6 

Denizyolları 
(<0 (Ç) 

Yolcu-Km.. % 

389 
369 
384 
343 
362 
304 
265 
229 
215 
202 
205 
211 
171 

7,5 
3,9 
2,9 
2,0 
2,6 
2,0 
1,5 
1,2 
0,9 
0,8 
0,7 
0,7 
0,5 

Havayolları 
(c) (c) 

Yolcu-Km. % 

— 
— 
49 
74 
148 
115 
110 
107 
124 
135 
163 
194 
216 

— 
0,4 
0,4 
1,0 
0,8 
0,6 
0,6 
0,5 
0,5 
0,6 
0,7 
0,7 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
3 

(a) Karayolları Genel Müdürlüğünce kabul edilen esaslara göre hesaplanmıştır. 1967 rakamları geçicidir. 
(b) 1967 rakamlarına banliyö taşımaları dâhildir. 
(c) Yalnız Denizcilik Bankasının muntazam posta seferlerine aittir. 
(ç) Dış hatlardaki taşımalar dahil değildir. 

.Karayolları Ci. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 81 — 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Bütçe Karmia Komisyonu 
Esas No. : 1/578 

Kara?- No. : 149 
Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

30 . 11 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Mee!i;-üue sunulan ve bilâhara Komisyonumuza havale edile 
yılı Bütçe kanunu tasarısı), Bayındırlık Bakanı., Genel Müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de ka 

Takdim olunan bütçe rakamları, sırasiyle (An) cari harcamalar için (450 000 254), (A/2) yatırım harc 
sermıaye teşkili ve transfer harcamaları için de (150 464 994) lira, ki toplam olarak (1 757 315 248) lirad 

Komisyonumuz adına, söz konusu Genel Mü Turluk bütçe kanunu tasarısı üzerinde gerekli incelemeleri 
portörlerimizin, Genel Müdürlüğün plân ve programlar gereğince yaptığı, yapmakta olduğu ve yapacağı işler 
hil on ince teferruatına kadar bilgileri kapsıvan raporları muhteviyatı sayın üyelerin bilgilerine sunulm 
çe rakamı lan iarasındaki farklılıkların nedenleri 'izah edilmiş, bu meyanda cari harcamaların oldukça kaba 
rnasrmn, nedeninin, bilfarz bu yıl cari harcama'•'ra tefrik edileni (450 000 254) liranın (30 601 850) lirasını 
larına sarf edileceği, (385 508 986) lirasının Dev'et ve il yollarının bakımları ile trafik hizmetle rl ve bu işl 
tın giderleri karşılığı, mütebaki (33 889 416) li *!•'•:. k'smnı ise ancak gerçek oari giderler ikarşiihğı olduğ 
lerinde gerçek cari giderlerin bâzı yanlış anlamlara meydan vermemek için başka şekilde formüle edilm 

Sayın raportörlerin izahatını mütaakıp, sayı- üyeler Genel Müdürlüğün faaliyetleri üzerinde tenkid, 
kan, Genel Müdürlüğün genel politikası üzerinde 'geniş bilgi vermiş, soralan cevaplandırmış ve müteakibe 
tir. 

1 nei madde, maddenin (A/ l ) işaretli cetveli bölüm 16.000, 16.862 bakım idame giderleri (maddesine (20 
22.000, 22.541 yol, köprü, tesis yapımı, şehir gec/'leri ve büyük onarım giderleri maddesine (7 000 000) aynı 
şehir geçitleri ve büyük onanm giderleri maddesıbıc (5 000 000), aynı bölüm, 22.574 köy yolları yapımı madd 
23.000, 23.541 makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları maddesinden (1 700 000) lira tenzil ile aynı 
şıt alımları maddesine ilâve edilmek suretiyle (1 757 315 248) lira olan ödenek miktarı (1 889 315 248) lira 
ve madde bu değişikliklerle, 

2 nci madde, 
Gelir, gider dengesini sağlamak nedeniyle, 62.000 nci bölüm, 62.200 taşınır mallar maddesine (1 000 000 

li gelirler maddesine (1 500 000), 

Ka,«ayulî<an G. Md. Bütçem (S. Sayısı : 1173) 



— 82 — 

72.000 nei bölüm 72.100 Hazine yardımı maddesine (120 500 000) Ura, 72.200 proje kredıisi karşılıkları m 
72.400 geçen yıldan devreden nakit maddesine de (5 000 000) lira ilâve edilerek toplam (132 000 000) 

(1 889 315 248) lira tahmin edilmek suretiyle değiştirilmiş ve madde bu değişikliklerde, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11„ 12 ve 13 nıcü maddeler ise tasarıdaki şekilleriyle aynen kabul edilmiştir. 
Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yükselk Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Kütahya 
M. Erez 

Balıkesir 
C înkaya 

Eskişeihlr 
M. 1. Angı 

tzmir 
Söz hakkım mahfuzdur 

L. Yurt oğlu 

Niğde 
K. Baykan 

Sinop 
H. İşgüzar 

Başkan V. 
Aydım 

1. C. Ege 

Balıkesir 
S. Koç 

Giresun 
Söz hakikim mahfuzdur. 

K. Bosuter 

Kayseri 
F. Koksal 

Niğde 
H. Özalp 

ıSivas 
Söz haıkfcıim mahfuzdur. 

M. K. Palaoğlu 

Trabzon 
Söz hakkım mahfuzdur. 

A. R, TJzuner 

Sözcü 
Zonguldak 

K. D. Sungun 

Bolu 
Muhalifim. 
K. Demir 

GKimüşane 
S. Ö. San 

Konya 
M. N. Kalaycıoğlu 

Niğde 
R. Soy er 

Tabiî Üye 
S. Karaman 

Uşak 
M. F. Atayuri 

8. 

Kâtip 
Ordu 

Pehlivanoğlu 

Cumhurbaşkanınca S. 

O. 

A. 

R. Üner 

İstanbul 
N. Berkol 

Manisa 
Karaosmanoğlu 

Ordu 
Ş. Koksal 

Trabzon 
Ş. Ağanoğlu 

Uşak 
O. Dengiz 

An 
Y. 

Ü. Ço 
A. T 

İst 
İV. E 

M 
ö. 

R 
E. Y 

Tr 
E. D 

Yo 
Söz hakkım 

/. Y 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



HÜKÜMETİN TEKLİEİ 

Karayolları Genel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Karayolları Genel Müdüriüğ'ünün cari harcamaları 
için (A/ l ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (450 000 254) lirra, yatırım 
harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1156 859 000) 
lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere (150 464 994) lira M, toplam olarak 
(1 757 315 243) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Karayolları Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1 757 315 248) üra olarak tah­
min edilmiştir. 

MADDE 3. — Karayolları Genel Müdürlüğünce 1969 bütçe yılında 
elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı 
(C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve 
tahsiline 1969 bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Karayolları Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 ta­
rihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine 
ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, 
bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl bütçe 
kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların 
eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Karayolları Genel Müdürlüğünün kuruluşu hak­
kındaki 11 . 2 . 1950 tarih ve* 5539 sayılı Kanuna bağlı 1 sayılı cet­
velde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1969 
bütçe yılında kullanılamaz. 

Karayolları G. Md. 

83 — 

BÜTÇE KARMA KOMİ 

Karayolları Ger. el Müdürlüğü 

MADDE 1. — Karayolları Ge 
için (A/ l ) işaretli cetvelde göster 
rım harcamaları için (A/2) 
(1 268 850 000) lira, sermaye te 
(A/3) işaretli cetvelde gösterildiğ 
olarak (1 889 315 248) lira ödenek 

MADDE 2. — Karayolları Ge 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği 
tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 nc 

MADDE 4. — Tasarının 4 nc 

MADDE 5. — Tasarının 5 aı 

iitçesi (S. Sayısı : 1173) 



(Hükümetin Teklifi) 

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçlan) maddesindeki ödeneğin yet­
memesi halinde : 

a) 1968 yık Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar 
ilgili oldukları hizm&t tertiplerinden bu maddeye, 

b) 3A2C - 1967 Miço yıllarına aidolup da, Mukasobei Umumiye 
Kaırûnrnr.m 93 nr:a maddesine göre zamanaşımına nğrarıs/mış vs kar­
şılıkları yılları bütçelmııâü ::,.jluna-n borçlar, ir,.j3 j'lı 7'/.t;:; esinin ilgili 
hizmet tertipleri veya (Ayb.k ve ücretler kesimleri hariç) (A / l ) , 
(A/2) ve (A/S) cetvellerine clâıhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) 
maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

JUADBB 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin 
(Yapı, tesis ve büyük onavır- gkleri?ri) /öl'.Lm:â::ie dâhil tertiplerden 
(A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne ak­
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Gider hölümlerinden yapılacak harcamalara ait for­
mül, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 0. — Karayolları Genel Müdürlüğünce gelecek yıllara 
geçici yüklenmelere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 10. - - 5309 .«ayılı Kanımla yürürlükten kaldırılan 5539 
sayılı Eanımmı 19 nen madd tiklin 1 nci fıkrasına göre 1525 sayılı Ka­
nun esasları dairesinde tahsil edilmiş olan paralar Karayolları Genel 
Müdürlüğü Bütçe Kanununa bağlı (E) işaretli cetvelde açılacak özel 
bir bolüî»o gelir, diğer taraftan (Yatırım harcamaları) cetvelinin ilgili 
mad&slerine ödenek kaydolunur. 

Karayolları G. Md. B 

(Bütçe Karma Kom 

MADDE 6. — Tasarının 6 ıı 

A'ADD.3 7. Tasarının 7 n 

MADDE 8. — Tasarının 8 n 

MADDE 9. — Tasarının 9 nc 

•MADDE 10. — Tasarının 10 

isi (S. Sayısı : .1173) 



— 85 — 

('Hükümetin Teklifi) 

MADDE 11. — Devlet Daira ve müesseseleriyle kamu tüzel kişi­
leri, dernekler ve diğer kurumlar tarafından veya dış yardımlardan 
yol, köprü ve benzeri işler yaptırılması maksadiyle Karayolları Genel 
Müdürlüğüne yatırılacak paralar, (B) işaretli cetvelde açılacak özel 
maddeye gelir, diğer taraftan (A/2) işaretli (Yatırım harcamaları) 
cetvelinde akılacak özel maddelere Maliye Bakanlığınca ödenek kay­
dolunur. Eıı ödenekten yılı içinde sarf edilmiyen kısmı, ertesi yıla 
•birinci fıkra esasları dairesinde devren gelir ve ödenek kaydolunur. 

IIADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 13. — 3ıı kanunu Maliye Ye Bayındırlık bakanları 
yürütür. 

Başbakan Devlet Bakanı Devlet Bakam 
S. Demir el S. Öztürk II. Atabeyli 

Millî Savunma Bakam İçişleri. Bakanı Dışişleri Bakanı 
A. Topaloğlu F. Sükan 1. S. Çağlayangü 

Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tek. Bakam 
A. Türkel V. Â. Özkan N. Menteşe 

Saıiıayi Bakam En. ve Ta. Kay. Bakanı Turnam, ve Ta. Bakam 
M. Turgut R. Sezgin N. Kürşad 

i (Bütçe Karma Kom 

MADDE 11. — Tasarının 11 

ı 
ı 
I 
I 
i 
I 
I 

I 
I 

MADDE 12. — Tasarının 12 

j MADDE İS. — Tasarının 13 

Devlet Bakam DoVİe 
K. Ocak S. T. M 

Maliye Bakanı Millî Eğ 
G. Bilgehan İ. E 

Tarım Bakanı Ulaştırm 
B. Bağda§ S. 

İmar ve İskân Bakanı 
/ / . 3fente§eoğlu 

Karayollai'i ü. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 86 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.110 Aylıklar 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 
ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 

TEKNİK PERSONEL ÜCRETLERİ 
12.271 Devlet yolları bakımı teknik personel üc­

reti 
12.272 İl ve köy yolları bakımı teknik personel 

ücreti 
(Teknik personel ücreti toplamı : 

15 469 435) 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 ölüm yardımı 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

236 207 780 

6 313 

6 

198 

16 
2 

13 

166 
21 

31.3 

001 

000 

1 
446 149 

361 
335 

246 

360 

000 
079 

000 

000 

144 070 
480 

45 
2 
rt < 

536 

000 
200 
000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 
Lira 

312 

6 313 001 

6 313 000 

1 
265 820 514 

16 361 000 
2 335 079 

15 080 985 

388 450 

231 655 000 
29 454 170 

48 000 
2 200 
7 000 

Karayalları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

— 87 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplaımı 

Lira Lira 

12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.350 Yakacak zammı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 

prim karşılıkları 
TAZMİNATLAR 

12.520 Kasa tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

ÖDENEKLER 
12.710 Temsil ödeneği 

YOLLUKLAR 

1 

20 

45 
2 

349 

029 

85 

000 
000 
970 

366 

000 

4 200 

Kesim toplamı 9 878 893 

150 
336 

10 
7 500 
863 

40 

5 

000 
000 

000 
000 
000 

000 

000 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira 

45 000 
2 000 

1 349 970 

28 000 000 

135 000 

4 200 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
12.816 Yolluk karşılığı verilen tazminat 
12.817 Yol ve makina bakımı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.834 Kurs yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 9 424 000) 
Karayolları O. -Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

10 

8 

398 

150 

893 

000 
336 000 

10 
000 
863 

000 
000 
000 

60 000 

5 000 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

77 - Yurt dışı yolluktan 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.85.3 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETIM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 974 893) 
13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENHL YÖNETİMLE İLGİLİ ALİM­
LAR. Kesini toplamı 

L3.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 
1.3.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider-

1 eri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim aliminin ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

G E N E L Y Ö N E T I M L E İ L G I L I G I D E R ­
L E R Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 

Kara voli ar 

— 88 — 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplaımı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

150 000 250 000 

GH0 8!)3 550 !;90 
!•! :• 000 174 000 

4 174 791 4 

1 174 200 1 723 200 

100 000 1(10 000 

7 40 000 150 000 

420 000 720 000 
40 000 40 000 

360 000 605 000 
4: 200 4 200 

50 000 50 000 

720 
40 
005 
4 
50 

1 045 

190 
1.00 

000 
000 
000 
200 
000 

500 

000 
000 

525 500 İ 045 500 

50 000 190 000 
50 000 1.00 000 

M d. Bütçesi (S. SÜVISI . .11.73) 



— 89 — 

Bölüm Maddi ödeneğin çeşidi 

14.000 

18,230 Aydınlatma giderleri 
115.290 Diğer yönetim Giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

KİRA GİDERLERİ 
13.(510 Kira bedeli 

HtZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.841 3825 sayılı Kanunun 8 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

400 000 
25 500 

823 251 

227 000 
5fl« 25.1 

1 (İ5J 840 

544 500 

5 000 
7)^) 500 

1 261 321 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 
Lira 

730 000 
25 500 

823 251 

227 000 
596 251 

075 000 

544 500 

5 000 
539 500 

1. 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı . 1173) 



BÖKUJÛ Madde ödeneğin çeşidi 

16.000 

EĞİTÎM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.530 Dış ülkelerde okutulan öğrenci giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

PROPAGANDA VE TANITMA GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.370 İç fuar ve sergiler giderleri 
16.390 Propaganda ve tanıtma giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

YOL VE KÖPRÜ BAKIMI VK İDAME 
GİDERLERİ 

16.842 Bakım ve malzeme giderleri 
16.843 Yönetim giderleri 

— 90 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe îst 
M»dde Bölü 

Lira 

716 819 813 620 

60 000 

30 000 
30 000 

80 000 

30 000 
50 000 

12 000 40 000 

Kesim toplamı 110 100 321 

50 700 320 
5 000 000 

132 123 401 

67 000 000 
6 000 000 

20 000 
183 000 
458 253 
55 566 

110 172 322 

30 000 
465 000 
263 054 
55 566 

132 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 91 — 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
16.000 

16.844 

16.851 
16.852 
16.853 

ödeneğin çeşidi 

Sel ve heyelan gibi fevkalâde hallerde 
meydana gelecek yol ve köprü arızalarının 
giderilmesi 

16.845 Çeşitli giderler 
(Bakım ve idame giderleri toplamı : 

81 500 000) 
MAKİNA BAKİM VE İDAMI-] GİDER­
LERİ 
Makina ve teçhizat onarımı ve satmalımı 
Makina ve teçhizat yedek parça ikmali 
Balcım ve malzeme giderleri 

16.854 Yönetim giderleri 
16.855 Çeşitli giderler 

(Makina ve hakim giderleri toplamı : 
10 410 000) 

16.861 Bakım ve idame giderleri (İl yo'ları) 
(Karayolları Genel Müdürlüğü eliyle sarf 
edilecektir.) 

16.862 Bakım idame giderleri (Köy yollan) 
(Dağıtım şekli Bakanlıkça teshit edilir.) 
PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 
YÖNETİM. GİDERLER t Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

T 000 000 
1. 000 000 

6 000 000 
2 650 000 

670 000 
80 000 

9 000 000 

28 000 000 

236 207 780 
4 174 791 
1 261 321 

110 172 322 

Hükümetç e iste 
Madde Bölüm 
Lira 

7 500 000 
1 000 000 

7 000 000 
2 650 000 

670 000 
90 000 

10 000 000 

30 213 400 

312 
4 
1 

i 32 

CARI HARCAMALAR TOPLAMI 351 816 214 450 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 92 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1968 ödeneği Hükümetçe ist 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Bölüm Madde ödeneğin, çeşidi Lira Lira Lira 

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 50 000 000 6 

ULAŞTİRMA SEKTÖRÜ Kesim toplamı 50 000 000 60 865 000 

KARAYOLLARI 
21.541 Etüt ve proje giderleri 27 140 000 35 000 000 
21.542 Teknik personel ücretleri 12 107 000 15 000 000 
21.5415 Teknik personel geçid görev yollukları 75°, 000 800 000 

(Karayolları toplamı : 50 800 000) 
• İL YOLLARI 

(Karayolları eliyle sarf edilecekti!'.) 
21.561 Etüt ve proje giderleri 2 960 000 3 000 000 
21.562 Teknik personel ücretleri 1 975 000 2 000 000 
21.563 Teknik personel geçici görev yollukları 65 000 65 000 

(İl yollan toplamı : 5 065 000) 

KÖY YOLLARI 
21.571 Etüt ve proje giderleri 2 900 000 2 900 000 
21.572 Teknik personel ücretleri 2 000 000 2 000 000 
21.573 Teknik personel geçici görev yollukları 100 000 100 000 

(Köy yollan toplamı : 5 000 000) 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı . 1173) 



— 93 — 

Bölüm Madde 

22.000 

22.541 

22.542 
22.543 

22.5G1 

22.562 
22.563 

22.571 

22.572 
22.573 
22.574 

ödeneğ in çeşidi 

KARAYOLLARI 
Yol, köprü, tesis yapımı, şehir geçitleri 
ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yo ih ık lan 
(Karayolları toplamı : 585 270 000) 
İL Y O L L A R I 
(Karayol la r ı eliyle sarf edilecektir .) 

Yol, köprü, tesis yapımı, şehir geçitleri 
ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yol l a ldan 
( t i yolları toplamı : 81 790 000) 

KÖY YOLLARİ 
Yol, köprü, tesis yapımı ve büyük ona,-im 
giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yollukları 
Köy yollar ı yapımı (Dağıtım şekli aynî ve 
nak i t o larak Köy İşleri Bakanl ığınca tes-
bit edilir.) 
(Köy yolları toplamı : 194 000 000) 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Li ra Lira 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

U L A Ş T I R M A S E K T Ö R Ü Kesim toplamı 741 900 000 

52i) 1)00 
17 850 
1 250 

000 
000 
000 

400 
:î!0 
290 

000. 
750 
150 

000 
000 
000 

000 
000 
000 

00 000 000 

762 900 000 

Hükümetçe ist 
Madde Bölü 

Lira. 

r<L9 060 000 

557 020 000 
20 000 000 

1 250 000 

75 000 000 
.1 500 000 

290 000 

18 400 000 
4. 850 000 

150 000 

70 600 000 

771 

Karayol lar ı G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 94 — 

riöliim Madde Ödeneğin çeşidi 

23.000 

TURİZM SEKTÖRÜ 

22.611 
22.61.2 
22.613 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Kesim toplamı 21 000 000 

20 835 000 
150 000 

15 000 

TURİSTİK YOLLAR 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Teknik personel ücretleri 
Teknik personel geçici görev yol İlıkları 
(Turistik yollar toplamı : 22 850 000) 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ Kosim toplamı 278 100 000 

278 100 COÖ 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira L 

22 850 000 

22 575 000 
250 000 

25 000 

324 075 000 

334 

KARAYOLLARI. 
23.541 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­

rımları 185 725 000 
(30 000 000 liralık kısmı proje kredisi ile 
temin edilecek makina ve teçhizatın mah­
subu için kabul edilmiştir. Nakden lıarca-
namaz.) 

23.543 Teknik personel ücretleri 8 000 000 
23.544 Teknik personel geçici görev yollukları 275 000 

(Karayolları toplamı : 207 300 000) 

ıi)9 725 000 

9 000 000 
275 000 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 95 — 

1968 ödeneği Hükümetçe iste 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira 

ÎL YOLLARI 
(Karayolları eliyle) 

23.561 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 31 925 000 32 000 000 

23.563 Teknik personel ücretleri 2 000 000 2 000 000 
23.564 Teknik personel geçici görev yollukları 75 000 75 000 

(îl yolları toplamı : 34 075 000) 
KÖY YOLLARI 

23.571 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 45 000 000 76 000 000 
(10 000 000 liralık kısmı proje kredi­
sinden temin edilecek makina ve teçhi­
zatın karşılığı olarak kabul edilmiştir. 
Nakden harcanamaz.) 

23.573 Teknik personel ücretleri 5 00ü 000 4 900 000 
23.574 Teknik personel geçici görev yollukları 100 000 100 000 

(Köy yolları toplamı : 81 000 000) 
HİZMET SEKTÖRÜ 

23.612 Taşıt alımları 

21.000 ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 50 000 000 60 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 762 900 000 771 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 278 100 000 324 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 1091 000 000 1156 

Karayolları G. >Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde öd erte «in eesidi 

1988 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira 

/ - Sermaye teşkili 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATÎNALMA-
L.A.E 

32.100 Kareulaştırma ve .satmalına bedeli 

/ / - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDAttELE'İİE 
ÖDEMELER 

34.250 580 sayılı Kanunun L> ııeü maddesine #'ö-
re Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kuram ve derneklere katılma 
payı 

112 000 000 

! i 2 000 000 

5 000 

8 000 

13 ÛÛ0 

135 

3") 000 000 

5 000 

8 000 

Karayolları G-. M d. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

35.000 

36.000 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN­
ZERİ ÖDEMELER 

35.360 Sigortaya ödenecek genel yönetim primi 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL­
LERE YARDIMLAR 

35.710 Mahdut mesuliyetti (Karayolları Kredi ve 
İstihlâk Kooperatifi) memur ve hizmetli­
lerin öğle yemeklerinde kullanılmak üzere 

BORÇ ÖDEMELERÎ 

36.300 Geçen yıllar borçları 

36.400 İlâma bağlı borçlar 

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

— 97 — 

1968 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

462 740 

226 
150 
56 
30 

740 
000 
000 
000 

80 000 

422 052 

700 000 

542 741 

23 582 054 

Hükümetçe iste 
Madde Bölüm 

Lira 

496 370 

80 000 

1 000 000 

700 000 

14 

226 740 
150 000 
89 630 
30 000 

Karayolları G-. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



98 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

36.500 İstikraz ödemeleri (Konsolide borç) 

36.600 Geri1 verilecek paralar 

0 Müteahhit bono borçları 

DİĞER BORÇ ÖDEMELERİ 
Kesim toplamı 

36.910 Amerikan teknik yardımları karşılığı ge­
çici hesabı 

3)6.920 5582 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
yardımlar karşılığı 

KAMULAŞTIRMA VE HAT INALMA-
LAR Bölümü toplamı 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1968 yılı tahminleri 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe 
Madde 

Lira 

tahm 
Böllü 

12 

10 

200 

10 

250 

000 

000 

000 

112 000 000 
13 000 

542 741 
23 582 054 

136 137 795 

Ki 165 621 

10 000 

13, 

1 

15 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 99 — 

Bölüm .Madde Gelirin çeşidi 

B - CETVELİ 

1968 yılı tahminleri Hükümetçe tahmi 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

150 000 
700 000 

2 750 000 

B/2 — Vergi dışı gelirler 

62.000 GENEL MÜDÜRLÜK MALLARI GE-
LÎRLERt 

TAŞINIR VE TAŞINMAZ MALLARDAN 
ALINAN GELİRLER Kesim toplamı 850 000 

62.110 Taşınmaz mallar satış bedeli 
62.120 Kiralar ve taşınır değerler gelirleri 
62.200 Taşınır mallar satış bedeli 

63.000 ÇEŞÎTLI GELİRLER VE CEZALAR 

63.220 Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları 550 000 

63.390 Diğer çeşitli gelirler 7 000 000 

63.400 Bağışlar 1 

63.500 Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 1 

3 600 000 

7 550 002 

1 050 000 

150 000 
900 000 

2 900 000 

800 000 

8 500 000 

3 

9 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 100 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

1968 yılı tahminleri Hükümetçe tahinim 
Madde Bölüm toplaımı Madde Bölü 

Lira Lira Lira 

B/3 — Özel gelirler 

72.000 ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 

72.200 Proje kredisi karşılıkları 

72.300 5539 sayılı Kanunun 20 ııei maddesi ge­
reğince Hazineden alınacak paralar 

72.400 Geçen yıldan devreden nakit 

62.000 GENEL MÜDÜRLÜK MALLARİ GE­
LİRLERİ Bölümü toplamı 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Bölümü toplamı 

72.000 ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

1 567 804 007 

1 071 804 007 

36 

450 

10 

000 

000 

000 

000 

000 000 

3 600 000 

7 550 002 
1 567 804 007 

1 578 954 009 

1 744 

248 065 246 

36 

450 

10 

000 000 

000 000 

000 000 

3 

9 
1 744 

1 757 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 101 — 

Vergilerin, resiımiıerin ve başka 
gelirlerin dayainalkl'arı, 

Çeşidi Tarihi Numarası 

C — CETVELİ 

ÖZETİ 

Kanun 11 . 2 . 1950 5539 Karayolltarı Gend Müdürlüğü Kuruluş ve teşkilâtına dair Ka 

G - CETVELİ 

Kanun No. 

5539 

Tarihi 

11 . 2 . 1950 Karayolları Genel Müdürlüğü kuruluş ve teşkilâtına d 
gelecek yıllara geçici yüklenmelere girişilmesi hakkındaki 
desi 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

MERKEZ 
1 Memur (Fakülte veya yük­

sek okul mezunu) 
1 Teknisyen (Fakülte veya 

yüksek okul mezunu) 
2 Memur 15 

1 750 

1 750 
1' 500 

D. 

o O 

4 
6 
7 
6 

D - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i 

Teknisyen 
» 
» 
» 

Steno Daktilo (Yabancı 
bilir) 

dil 

1 

Aded 

8 
2 
1 
1 

1 

Ücret 

1 250 
1 100 

800 
700 

800 

D. 

7 

6 
% 
8 
9 

M 

Steno 
bilir) 
Dakt 

» 
» 
» 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



O C ^ O O C — 1 ff. 9 î < 1 31 îf l « X ' l C l C ı 4 > i - - 3 d 

.-3 

56* 
*<! o 

u—.. 
-

1 

N 

£* 

^ 

er 

^ 

s 

EL 

S. 

2 
B 

K 
a 
î? 
t * 

-3 

V 

>̂  

¥_ 

¥ 

S g aliye 
aliye 

r + <*-

| S 

^ S 
3 p 

V 

¥ 

¥ 

¥ 

V 

¥ 

g 
P 

P 

o" 
t — ' • 

^ 
B 
H 

W 1 
£3"* 

Oı 

B 

ı-3 
P 
Ol ET. 
t? <-ss. 

V 

¥_ 

¥ 

¥ 

¥ 

¥ 

^ 

*5 

* 3 
* 

¥ p 

r-t-

oc — ; ; x -J eı - LC LC — i—ı LO 31 
t O fcC O i t C O i 

uı 

F 
m 
P 
B 
CT1 

V-' 

£ 
4 

Vj 
O 

e 
P 
a> < 

P> 

§ 
v i C l - 1 X 3 : - . ] X W Ü l i l 3 1 - J X 

O O O O O O 
O O O O O O 

S O O 
5 O O 11 g i s I 

<1 

c 

C2 

«n 4i ;:. ^2 oc —ı o o x OT rfi -o ve 30 - 1 3; 

7 : 

sfc ^ •"• 

>"N 

^ 

3 

<#2 

Ü-* TT ^>. 
^ * - - K^ 
o ^ £*" 
^ 1—1. rD 

I * ? 

X - - i ; c - 3 c : 

r + — 

o S-

ı-3 
CP 

B. 

pî 

O 

r/i' 

I i—I ı_ı t C 
O O 31 4i CO 

4 i t C LC 
OC - 3 0 1 

CD CO 3 1 O ı On LC O 4 i # > ' - t C LO '— M 
ç ı O i tf^ i n LO 4 ^ O 3 ; O O 0 0 L>5 O O O t ; ; O 3 . t S O i 

OT 
O 

IO on crî —3 4 i O 1 3 ; "-3 —J 

on o O C on O O on O 
O O O O O O O O O 

tO OT 3 : - J X O >J t i t i M 4i On 31 <1 ü . - 1 X tO M 
Oi o O O O on O OT on on oı O O O on o O On O 
O O O Ö O O O O O O O O Ö O O O O O O 

o ;p cc o cc -o o -^ x —ı o OT "O X - 3 35 

o o 

p 

c? 

4İ' 

S 
<"D 

3 

uı
ı 

d. 
Ga • i 

• t 

g 
o> 
—; B 

1 

p j 

?T 

P 

^ S 
O T 
B ^ B 
B '""î 
2 p 

b3 ı-1 h-i 
O 31 « 10 

< 

"Ö , , 

2 ^ v ^ 

p 

P 

0 2 

t o OT 4 ^ CP OT 3 1 a c C C O O 4 i C C C v 3 l 0 n C £ r t > -

s. 

P-

OT 31 ^1 
O O O o o o 

4 - Ol 3 1 
OT O O 
O O O 

On 
O 
Ö 

3 1 
O 
O 

4 i OT 31 - 3 CC O 4 i OT C l ~3 00 
O n o O O O O n O n O O O O 
O O O O ' Ö O O O O O O 



E - CETVELİ 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 Personel giderleri 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 

D. Memuriyetin nev'i 

MERKEZ TEŞKİLÂTI 
5 Y. Müh., Müh., Fen Memuru 

veya İktisatçı (İlıt. Mev.) 
6 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
7 Yük. Müh,, Müh. veya Fen 

Memura 
8 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
9 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
10 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
11 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
8 Y. Müh. veya Fen Me. İsta­

tistikçi ve İktisatçı 
6 Ressam (İht. Mev.) 
7 ^ » » 

Aded Ücret 

8 

21 

25 

15 

15 

8 

8 

2 
o o 
5 

1 100 

950 

800 

700 

600 

500 

450 

800 
950 
800 

D. 

L - CETVELİ 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

8 Ressam (İht. Mev.) 
7 Servis Muamelât Şefi 
8 » »' » 
9 Mıemur 
9 » (6387 Sa. ka.) 

10 » 
12 » 
13 »' 

İLLER TEŞKİLÂTI 
4 Bölge Md. (Yük. Müh. veya 

Müh.) (İht. Mıev.) 
5 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru (İht, Mev.) 
6 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 
7 Yük. Müh., Müh. veya Fen 

Memuru 

7 
5 
2 
10 
3 
12 
4 
4 

157 

700 
800 
7Û0 
600 
600 
500 
400 
350 

<̂7 

4 1 250 

5 1 100 

5 950 

800 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

D. 

8 Yük 
Mem 

9 Yük 
Mem 

10 Yük 
Mam 

M Müh 
12 » 

9 Ress 
8 Serv 
8 Tah 
9 Mem 

10 » 
11 » 
12 » 
13 » 
14 » 



— 104 — 

İR - CETVELİ 

1969 yılı Genel Bütçe Kanununa fbağlı (R) lişaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygul 

Bölüm Madde 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ : 
12.520 Kasa tazminatı : 

Karayolları Genel Müdürlüğü Sayiiıanhk Müdür ve Yardımcıları ile Veznedar, Veznedar Y 
tâyinleri Maliye Bakanlığınca yapılan aylıklı Saymanlık Müdürlüğü Şef ve Memurlarına 
kanlığı teşkilâtına dâhil memurlar gibi ödenir. 

12.846 Yolluk karşılığı verilen tazminat 6245 sayılı Kanunun 49 ncu maddesi gereğince verilecek t 
Arazi üzerinde seyyar olarak vazife -gören işçilere 6245 sayılı Kanunun 49 ncu maddesi ger 
ten ödenir. 

YATIRIMLAR 

Ayrıca : 
1. Bayındırlık Bakanlığının tabi bulunduğu, hükümler-, 
2. Yol ve yol ile ilgili her- türlü yapım ve -onarım giderleri, 
o. İl Özel İdarelerime bağlı yolların yapım, bakım, onarım ve ıslah işleri için makina, yede 
le bu yolların kontrolünü yapacak Karayolları personelinim gündelik ve yollukları, etüt v 
ruretleri dolayısiyle Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılmakta ve yapılacak ola 
derler Bayındırlık Bakanının tasvibiyle ilgili yatırım bölümlerinden ödenir. 

TRANSFERLER 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALM AL AR : 
32.100 Kamulaştırma ve satmalına jbedeli : 

Yol, köprü ve tesis inşaatlarında, teknik proje zaruretleri dolayısiyle taşınmaz mallara ir 
tevsik edilecek zararlara ait tazminat. 
Karayolları Genel Müdürlüğü eliyle yapılması Bayındırlık Bakanlığınca onanan illere ait 
idarece yapılan istimlâk bedelleri. 

Karayolları O. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



— 105 — 

15 milyon dolarlık A. I. D. Kredisinden, yenileme maksadiyle teşkilatımıza temin ed 
Biırim Fiyatı Tutarı 

Cinsi Miktarı $ $ 

Araai Pikap ( 4 X 4 ) 
Panel (4 X 2) 
Çıplak Şasi Kamyon (4 X 2) 

27 
10 

110 

2 519 
1 800 
2 500 

68 000 
18 000 

275 000 

Cinsi 

361! 000 

T - CETVELİ 

1.6.1968 tarihinde kullanılmakta olan taşıtlar 

Markası Modeli Aded 

Binek 
Station Wagon 
Binek 

» 
Arazi Binek 

» » 
Kaptıkaçtı 

1» 

'» 
1» 
,» 
,» 
1» 

Kaptıkaçtı Arazi 
Minübüs 
Pikap 1/2 ton (4X2) 

Dodge 
Ford 

,» 
Chevrolet 
Fiat Campag. Nola 
Willys 
Chevrolet 

» 
International 

» 
» 
» 
» 

Willys 
Dodge 
Chevrolet 

D — 46 
59 — CA 
54 — A 
A — 1503 
AR — 55 
Cj - 5 
3116 — 2 GPH 
3116 — 2 , 
A — 112 
A — 112 
B — 112 
B — 112 
D — 1100 

JPL 

453 — FA 2 
T — 245 
H 53 T — 3104 

16 
30 

1 

2 
1 

2 

3 

5 

Karayolları G. Aid. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
' " t - t ^ I N M t - ' U N O T j i f l l M M r ı T ^ OO O Tfl O O CO TfH CO t> - 0 0 

_ _ _ O 
O O O O o o o t-

Ö 
o 

H «5 H H ( O r i ^ O ü M K t O m ^ L ' î M 
r—I Tti CO £ > 

^ C O H C O l f l r i l d t » 

eö. 

f 
'"S 
Ö 
eö 

0Q 

0 5 0 î 0 5 0 1 f f î C 5 0 5 f f ) _ . 
ı—t T—İr-i T—! T—I ı—i1 T—I T—> T—I T—1 r^ 

rH ıM _ . 
LO O LC 
Oi O) C 

-: v^ ^ . . . . . . O T—l h - „ ., 
Cû ÜJ C X CC tt C 

<M X' - 3 5 O C5 O CO 
"" uo ir: co ıc co 10 

ı — l ı _ J _ _ _ — _ J _ J _ J , I _ J _ 4 —J _ 1 — J _ < H ri ri ı - i T H T H r-j r H 

O) 
(M Oi 

lO 
T H • * r H r H 

t— 
ı ı— ı ' : CM o co Tji 

-tf lO T* 
CO (N 0 ( M 0 0 0 5 T H O O 

CO t - O î l O H 

o 

o 

TtH Ttf ^ r H o o o o 
r - l ı—I r H T H 
CO CO CO CO 

E-ı Eı <\ H 

co 
o 

O 
co co t -
lO lO lO 

0 0 
o 
T H 

0 0 
o 
r -J 

oc 
o r H 

1 
1 

00 
O 
T — 1 

CO 
T H 
T—* 

I 

CO 

0 0 
O 
T -

. 
co 

( M 

O O 
O O 

o o 

r 4 C0 'C0 
< < 

İT İ ü 
co O 

! K pq pq £ i i 
?2 (M C0 CO Tt" 
C i h-ı i— 
H cq a s c o c fe <î PQ 

CO 

as 

!/2 

O 
o -S1 

§ 

c? 

o 

ü 

?i K H3 et 

( M 

X 

S 
( M 

A *% ^ 

o3 
EH 

u 
!>> >» 
m 

& & ^ 

o 

ft 
c3 A 

44 "• <* * ^ ^ 
ft P. 
e3 eö ^ 

44 44 ^ 

fi 
& 
p-

4 4 



P v" 

J3 v 

^ o 
3 
İP * 
F* 
W 
p 
^ 
1£ X 
to 

W ? 
5 p 
• t* 
CO u_l 
s» 

o 

wp 
p 
4 

^ 
X 
t>0 

"— 

P 
t> >-Ö 

ı-" 'O 

^ ^ 
^ tO 
P 

>rt <"•• 
^ O 

P 
W. 

^ ^ P 
•-s 
ı-3 
P 

O 

i" M -

W 

o 

e-t-

0>. 

Q >rj 

Pu 

1—' P>-
Ct> ET. 
<*" O 

p 

• ^ 

o 
OTO 

' • ^ 

d" 
2-

<1 
o 

p 
en? 

r r 
O 

t 
•*£ 3 

50 

d o 
o t y 

p 

p 

O 
-4 

C/2 X <} <3 

C/2 
£3 

^ 
£ 

h-i 

1 

1 
0 5 

O 
0 0 

co 

1-3 

1 
1 

O l 

1 ^ 
I 

1 
O 
- . i o 
to en 

O 
co 

C5 

O 
co 

OT ^ n W > ö 
ı-3 co 

en 
O 
co 

Q Q 

o o 
en en 

to co o 
o 

Q >rj LO Hrj 

l_i CO _ ^ 
W o ^ o to 
ffl O *^ O 

î> £ ^ ^ 

tej 

en 

en 

ö 
O 
00 

^ co co g 
i l u W 

CO ^ v ^ I 

I ^ I ^ 

I M ^ 
— I tO eti 
^ to 

05 

O 

G O M M M O l l — ' M CO M CO ~Q 

>—' I—ı i—ı 

t o 
en 4^ cı ı—' 

Ol tO 

to o M ^ W M O M 

!—^ !—' 1—ı ! — t I — ' I—>• I—ı 1—ı I — ' 1 — ' !—*• 1—^ I — 1 I — ' 1 — ' I—>• 1—^ I—>• 1—>• I — ' I— 4 I — l H - ' H - ' h - i H - i ( — ' h-1 h-» 

c n t n m o i ü i ü i ü i f f l o j ü i o ı m a ı u ı o î ü i o ı m c i i o i ü i o o o î o s ı ü i ü i ü i 

Pu 

m 
p 

c+- c-t-

P S 
2- p 

p 

to o 800 

to 

o o 

to 
C5 o o 

to 

O 
o 

CO 

o o o 

to 
05 o o 

to 
o o o 

Ol 

o o o 

to 
o o o 

C5 

o o o 
O 
O 
o 

oo 
o o o 

00 

o o o 

to 
o o o 

to 
o o o o 

M 

en o o 

M 

oo o o 

to 
o o o 

I—1 

to o o 

1—ı 

oo o o 

to 
CO o o 

Oî 

Ol o o 

*--
o o o 

05 

o o 

t—ı 
to 
00 o o 

bî 
o o o 

co 
to o o 

to o o 

to 
C5 o o 

t-3 



V V V V 

o 

TJ1 

X 
tO 

^ 

P 

td 

W 

13 
GP5 

W 5* fc- ? £ 
in 

O % 

° £* 

3 
p' 

&• « V * 
09 0T5 

O 
00 

co 

00 o o o 
to 

r1 co W W =* oo oo 

£ S 
0 0 

3 
t-1 

00 

co 

ı-3 

S Ol 
oo 

tO 

^ *=J fct ö O O C 
H W H 

ÜT 
O 
O 

to 
ÜT 
«5 

to 

oo 
o 

O 
o 

to 

rf» -d 

W ^ *> 
co CO Cd 

î - J . ÜT ÜT 
p - CD Oi 

I ı-3 ng 

-a 
O £>• rf». 

O O 
«o co 

o 
o. 
o 

O ^ M Ü T C O O O - ^ M I — ' M Ol M ~3 tO M 
~3 

M tO £* b O M M M C O O O C D & O O T M t O 
CD 

I—it-1 M M h-1- 1—ı I—̂  |—L |—ı. 1—ı |—ı (_ı |_ı |_ı I—L |—ı I—ı I—L ]—1|—1|—1[—1|—L|—ıj—L;—1>—ı M M 
( O t O t O t O Ö Ö ( O t C ^ C O f f l t D t f l C Û C O ! û f f l ( û t D f f l t O C O ! C t p t O f f l f f l t O t B 
ÜT OT OT ÜT ÜT OT ÜT ÜT OT Oî CT5 ÜT OS Oî ÜT ÜT C5 ÜT ÜT OT 4̂ - ÜT ÜT ÜT OT ÜT ÜT Ol G^ 
5 J C l C r . 0 î Q f f l ! O 0 0 ^ ( » O t f l « q M 0 l O 0 î ^ f f l 0 1 t 0 O M ^ ^ h 3 M a i U l 

w. 
p 

* 3 
M . B 

p 

M ^ ^ t O t O O O OT 00 M 
O ü T ü T O O O O r f ^ t f i - t O t O t O h l ^ O G O Ü T t O ^ 

to 
00 h-1 O O ÜT to to to tO tO M tO 

^ o co to o to ÜT 
O ü T O O O O O O ^ C ^ O i O O t O t O a i O O O h f ^ t O t O C î C î O O O O r f - O O O S t O 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 

H3 



o 
er1 

O 

o" 

K
am

yon 
K

am
yon 

in za 
P fa 

P s» 

X X 

% 

* 

¥ 

¥ 

p 

| v 
o 

U2 
p ^ 
p-

S 
P 
r i 

">£ 
X 
rf». 

1? 
M O 
3 
CO 
p 
o-

w 
p 
H 

"î£ 
X 
to 

O 

p 
p 
o 

O 

g 

pü 

o 
¥ P^ 

5"1 

P i^ 

* b 
¥ 

b 
4- p o 51 « < 5f 9? P 

P 
& 
p 

I «2 

O 

Ç/2 

CO 

co 

W Q t i W Q S S ^ tf* * j 

o1 

o 
o 

g O 
^ H 

4^ 

£ g o 

X • 

£ 3 3 
^3 -̂ > 
O O 
CO CO 

o ° 

o 
pu 

| _ i t O ! - i M C O O ı M C O M CO tO S3 M C û M I ' î h i W h ' H ü l ü 3 H H H H 

1 — ^ l — » 1 — ' M M M r ^ h - i H - 1 ! — i l — ^ f - i h - 1 » — 1 * — ı H-i I—'t—* h-± i—ı I—ı I—ı I—* I—ı I — i h - ' h - ' M t — ı 

o ı ^ • ^ o * H M ^ 5 ı ^ ü ı o o ^ o ^ < » ^ l k 0 3 ^ ) ^ 3 ı - » M a Q B O O ^ ^ ı - ' M • « ^ 

& 
P 

P 
•3. 

co -q co oo o -a w o c 
00 

W t 0 0 0 3 W O J ^ < l 
tO I—ı M M CTi ^ 

iO 

c n o c n ^ c n c n S c n c n o o o i c n ü T O O O O O O O a 5 0 5 0 o o o î 0 5 - 3 C s o o o o o o g o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ^ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

H3 
pl 
p 



•es-

I 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

W IB ffi O O ıo m 
* W > « ^ ^ / ^ ^ / V . ^ S ^ _ , V ^ ^ S ^ _ , ^ ^ ^ / v _ , V ^ * _ , t ^ ^ f S ^ N ^ > ^ _ , 

03 ffl LO LIÎ «5 lO LO lO «5 O lO LO LO O O O 
C O C 0 C 0 b - C 0 W C 0 C 0 P 5 0 Î C 0 M C 0 ! > i D C 0 C 0 0 0 t O N O ] C 0 a C 0 ( N 

d -3 

S/2 

N W H * r l X 0 C 0 0 r i ( M t 0 T ) < N t ' l O t « X L ' 3 l £ ^ ^ C 0 f f l t Û O o LI w ra m ^ w n Q to IO LC to (o ıc ffl to in m w m in m (o co 
0 3 C 7 ) 0 5 0 5 0 5 0 î C 5 f f l C f t f f ) O C C l O C : C T ! C ) C ! C 3 ) f f i O f f i O ) C 5 0 5 
« ^ v—t «vJ *—4 i""J *—i »•»•J « J _-.J •—• w-^ *—I ^ 4 *—J *— n J w_a «—J «—J « ^ ^—J _ U I _ J _ ^ 

r l ri H LO H H r i ı H H r i r i r i N N r i H 0 5 N N N n O ) r i H 

O 

o 
O ,H O 
3 TH "* 

C<J HH CO m 

uO efe 

S o o 
CO 

LO ' 

o S & 
J/2 

fe fe —J Z/l 

H 
! 

T — 1 

03
2 - 

60
0 

(25 

% 

2 
co 

* 1 
S 

1-3 

z/ı 

17
1 

3 a 
o s 

[ 

EH 
f3 

O 

1 
i—i 
W 

EH 

A 1 
o 009 

u 

C 

O p-ettu 

c 
c 

Z/l 
xn 

JH 
H 

' 
T 

o 
%-3 
eö 
p! .̂  

öc 

.s "t» 
o; 

W G ö £ 

Ü5 

b 

1 
Q 



— 111 — 

E - CETVELİ 

(Merkez geçici hizmeıtüler ücreti) 

Kadro Aylık Yıllık 
Grörevin adı Aded ücreti Müddeti tu tan tu tan 

BAREM DIŞI 

1 250 
1 250 
1 100 
1 250 

950 
800 
800 
600 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 000 
5 000 
2 200 
1 250 
1 900 

800 
1 600 

600 

60 000 
60 000 
26 400 
15 000 
22 800 
9 600 

19 200 
7 200 

220 200 

BAREM İÇİ 

1 750 
1 500 
1 250 
1 100 
1 750 

12 
12 
12 
12 
12 

14 000 
1 500 
1 250 
1 100 
5 250 

168 000 
18 000 
15 000 
13 200 
63 000 

277 200 

497 400 

Karayolları ü. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 

Başteknisyen 
Makin a Operatörü 
Alet Operatörü 
Organizatör 
Tercüman 
Mutemet 
Maliyet Teknisyeni 

» » 

4 
4 
2 
1 
2 
1 
2 
1 

17 

Avukat 8 
Doktor 1 

» 1 
» 1 

Mütercim 3 

14 



Pî: 
V V 

S-
1-3 

s-

E» ^ 0> co t " Cû ?T P o> 
td 
fa 

İT İT 

s. 

3 9 
S": 3 
3. ^ 

£<3 
t* 

O: 

3: 

o 

o 
en 
O 

«1 

E3" 

f - l I ^ C O W C O b S M M O 5 W M h ^ r ^ t N 5 l - t | - ı t O M K i | - - i l N S C n 0 0 t O 

o i ü i 0 5 ^ o o ç o » q a i 0 5 < ı o o o i O i < i Q O ( 5 [ 0 { O Q o - q o o o o o o ı o ö ö ö ö ö o o ö o o o o o o o o o o o o o o o ö< oı oı o o o o o o o 
cr> to to -a oı oı oı oı o o o o 

I 

a I 
a ^ s-

02 

L o t o t o t o t o t o t o t o t o t o b s t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o 

h-ı tO tO |_ı to M O l O CO 

2 
1—ı 
M 
•<I 
co 

Ol en 1—ı 
rfi. 
8 

Ol 
o o 

Ol 
o 
o o 

Ol 
o o 

o o 
o o 

co 
o o 

to )—ı 

Ol 
o o 

1—ı 
o o 

to Ol 
to 
o o 

rf^ 
o o 

co 00 
oo 
o o 

co 
o o 

to to 
00 
o o 

~4 
o o 

00 
rf» 
o o 

Ü t C 0 H 0 0 Ü 1 0 3 ^ û 0 t f l Ü l t 0 0 0 < l f f l N I O 0 l 
O O O O O O O O ü l O ü l O O O O l O O 
O O O O O O O O O O O O O O O O O 

tO tO M 
h-1 Ol (O Ol --3 Ol ÎO O 

tO -q 
«o oo to oı 

o o o 
Ol tO Ol o o o o o 

o to oo oı #» o *>. 
o o o o o o o 

o 
o o o o o o o 

oı rf^ oo o o o o o o 

to ^ 
o to o o o o o o 

h-l 

2 £ 

2 ^ 

to 



— İİ3 -

BAREM ÎÇÎ 

Görevin adı Aded 
Kadro 
ücreti 

Aylık 
Müddeti tutarı 

Yıllık 
tutarı 

Avukat 
» 
» 
» 
» 

Doktor 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Mütercim 

15 
6 
1 
4 
3 
1 
5 
1 
1 
2 
1 
1 
6 
1 
3 
1 
1 
3 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

750 
500 
500 
250 
250 
500 
250 
250 
250 
100 
100 
950 
800 
800 
700 
600 
600 
750 

12 
12 
11 
12 
11 
11 
12 
7 
1 
12 
5 
12 
12 
11 
12 
12 
1 
12 

26 
9 
1 
5 
3 
1 
6 
1 
1 
2 
1 

250 
000 
500 
000 
750 
500 
250 
250 
250 
200 
100 
950 

4 800 

2 

5 

800 
100 
600 
600 
250 

315 000 
108 000 
16 500 
60 000 
41 250 
16 500 
75 000 
8 750 
1 250 
26 400 
5 500 
11 400 
57 600 
8 800 
25 200 
7 200 
600 

63 000 

1.4.196 

1.4.196 
1.4.196 

1.8.196 
1.3.196 

1.3.196 

1.4.196 

1.3.196 

56 847 950 

1 399 350 

Karayolları G. Md. Bütçesi (S. Sayısı : 1173) 






